1 JUZGADO 60 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE BOGOTA D.C - JUZGADO 19 CIVIL DE EJECUC[ON
DE SENTENCIAS DE BOGOTAD.C

PROCESO EJECUTIVO N° 2015-0836

DE: COOPERATIVA MULTIACTIVA COOPCELL
CONTRA: BENJAMIN OLMOS GUERRA

FECHA INICIAL DE MCRA

¢l-mar-2014
FECHA LIQUIDACION DEUDA 30-ene-2021
Marzo 31—mar—20i4 29,48% | 2,18% 109.000 $  109.000 31 | § _ 2,451
Abril 30-at;\|_“=2014 29,45% | 2,17% ©105.000 $ 218.000 | 30 1 % 4.740
Mayo 3i-may-2014| 29,45% | 2,17% —109.000 $ . 327.000 31 $ 7.347
Junio 30-jun-2014 | 29,45% | 2,17% 105.000 $ 436. 000 30 | 8 9.480
2014 Julio 31-jul-2014| 28,00% | 2,14% . 109.000_ $ 545. 000 31' '$ 12.078
Agosto 31-ago-2014| 29,00% | 2,14% 105.000 $ 654,000 31 | % 14.494
Septiembre 30-sep-2014 29,00% 2,14% <1.09.000 $ 763.000 30 | & 16.364
Octubre 31-0ck-2014| 28,76% | 2,13% 109.000 $ 872.000 31 1 § 19.182
Noviembre 30-nov-2014| 28,76% [ 2,13% 109.000 | $ 981.000° 30 | § 20.884
Diciembre 31-dic-2014( 28,76% [ 2,13% 109.000 $ 1.090.000 31 [ $ 23.978
Enero 31l-ene-2015| 28,82% | 2,13% 109.000 $ 1.199.000 31 [ % 26.425
Febrero 28-feb-2015| 28,82% [ 2,13% 1097000 $ 1.308.000. 28 | $ 26.037
Marzo 31-mar-2015( 28,82% [ 2,13% 109.000 $ 1.417.000 31 | $  31.229
2015 Abril 30-abr-2015] 29,06% | 2,15% 109.000 | $ 1.526.000 30 | § 32.788
Mayo 31-may-2015] 29,06% | 2,15% 108.000 | $-1.635.000 ‘311 ¢ 36.301
Junio 30-jun-20151 29,06% | 2,15% 109.000 $ 1.744.000 30 | § 37472
Julio 31-jul-2015{ 28,89% [ 2,14% 109.000 $ 1.853.000 31 | $ 40.927
Agosto 31-ago-20151 28,89% | 2,14% 1.853.000 | $ 1.853.000 31 | § 40.927
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Septiembre 30-sep-2015( 28,89% | 2,14% | $ 1.853.000 | $ 1.853.000 30 | $ 39.607
Octubre 31-oct-2015| 29,00% | 2,14% | $ 1.853.000 | ¢ 1.853.000 31 | $  41.066
Noviembre 30-nov-2015 | 29,00% | 2,14% | 4 1.853.000 | $ 1.853.000 30 | $  39.741
Diciembre _ 31-dic-2015] 29,00% (2,14% | $ 1.853.000 | $ 1.853.000 31 [ $  41.066

. |Enero 31-ene-2016 | 29,52% | 2,18% | % 1.853.000 | $ 1.853.000 31 | $  41.722
© | Febrero 29-feb-2016 | 29,52% { 2,18% | $ 1.853.000 | $ 1.853.000 | 29 1 & 39.030
Marzo 31-mar-2016|29,52% { 2,18% | $ 1.853.000 | $ 1.853.000 31| $  41.722.
Abril 30-abr-2016 | 30,81% | 2,26% | $ 1.853.000 | $ 1.853.000 30 | $  41.940
Mayo 31-may-2016| 30,81% | 2,26% | $ 1.853.000 | § 1.853.000 31 | $  43.338
2016 2unio 30-jun-2016 | 30,81% | 2,26% | $ 1.853.000 | $ 1.853.000 30 | $ 41.940
julio 31-jul-2016 | 32,01% | 2,34% | $ 1.853.000 | $ 1.853.000 31 | $  44.829
Agosto 31-ago-2016 | 32,01% | 2,34% | $ 1.853.000 | $ 1.853.000 31 | $  44.829
Septiembre 30-sep-2016 32,01% | 2,34% | $1.853.000 |- $ 1.853.000 30 | $ 43,383
Octubre "31-0ct-2016 | 32,99% | 2,40% | $1.853.000 | $ 1.853.000 31 1% 46.037
Noviermbre 30-nov-2016 | 32,99% | 2,40% | $ 1.853.000 | $ 1.853.000 30 | $§ 44.552
Diciembre. 31-dic-2016 | 32,99% | 2,40% | $ 1.853.000 | $ 1.853.000 31 | $  46.037

, |Enero 31-ene-2017)32,99% | 2,40% | $ 1.853.000 | $ 1.853.000 31 | $  46.037
| Febrero 29-feb-20161 32,99% | 2,40% | $1.853.000 | $ 1.853.000 29 | $ 43.067
Marzo 31-mar-2016 | 32,99% | 2,40% | $ 1.853.000 | $ 1.853.000 3L | $  46.037
Abril 30-abr-2016 | 32,01% | 2,34% | $ 1.853.000 | $ 1.853.000 30 | ¢ 43.383
Mayo 31-may-2016| 32,01% [ 2,34% | $ 1.853.000 | $ 1.853.000 31 | $  44.829
2617 Junio _30-jun-2017 | 32,01% | 2,34% | $ 1.853.000 | $ 1.853.000 30 | § - 43.383
Julio 31-jul-2017 | 33,50% | 2,44% | $ 1.853.000 | $ 1.853.000 31 | $  46.663
Agosto 31-ago-2017 | 33,50% | 2,44% | $ 1.853.000 | $ 1.853.000 31 | §  46.663
Septiembre 30-sep-2017 | 33,50% [ 2,44% | $ 1.853.000 | $ 1.853.000 30 | $  45.157
Octubre 31-oct-2017 | 36,76% | 2,64% | $1.853.000 | $ 1.853.000 31 | $ 50.610

- | Noviembre 30-nov-2017| 36,76% | 2,64% | $ 1.853.000 | $1.853.000 30 | $  48.977
Diciembre 31-dic-2017 | 36,76% | 2,64% | $ 1.853.000 | $ 1.853.000 “31 | ¢  50.610




43.625

Enero 31-ene-2018|31,04% {2,28% ) $ 1.853,000 $ 1.853.000 31 | §
Febrero 28-feb-2018( 31,04% | 2,28% | $ 1.853.000 | $ 1.853.000 28 | $  39.403
Marzo 31-mar-2018| 31,04% | 2,28% | $ 1.853.000 | $ 1,853.000 31 | $  43.625
Abril 30-abr-2018| 31,73% | 2,32% | $ 1.853.000 | $ 1.853.000 30 | $  43.047
Mayo 3i-may-2018| 31,73% | 2,32% | $ 1.853.000 | $ 1.853.000 31 | $§ 44.482
5018 | Junio 30-jun-2018| 31,73% | 2,32% | $ 1.853.000 | $ 1.853.000 30 | §  43.047
~ | dulio 31-jul-2018| 30,05% [ 2,21% |. $ 1.853.000 | $ 1.853.000 3L | § 42.388
Agosto 31-ago-2018| 30,05% | 2,21% | $ 1.853.000 | $ 1.853.000 31| $ 42.388
Septiembre 30-sep-2018] 30,05% | 2,21% | - $'1.853.000 | $ 1.853.000 " 30 | $ 41.020
Octubre 30-0ct-2018 | 34,25% | 2,48% | $ 1.853.000 | $ 1.853.000 31 | $§ 47.578
Noviembre 30-nov-2018 | 29,45% [ 2,17% | $ 1.853.000 | $ 1.853.000 30 | $  40.291
Diciembre 31-dic-2018|29,45% [ 2,17% | $ 1.853.000 ‘| $ 1.853.000 31 | §  ,41.634
Enero 31-ene-2019 | 36,65% | 2,64% | $ 1.853.000 | ¢ 1.853.000 31 | $ 50.478
Febrero 01-feb-2019 | 36,65% | 2,64% | * $ 1.853.000 | $ 1.853.000 28 | $ 45.593
Marzo 30-mar-2019 | 36,65% ( 2,64% | $ 1.853.000 | $ 1.853.000 31| $ 50.478
Abril 30-abr-2019 | 28,98% [2,14% | $ 1.853.000 | §$ 1.853.000 | 30 | ¢ 39717
Mayo 31-may-2019|29,01% [ 2,15% | 4 1.853.000 | $-1.853.000 31 | $  41.079
019 |2unio 30-jun-2019 [ 28,95% | 2,14% | $ 1.853.000 | $ 1.853.000 30 | $ 39.680
Julio 31-jul-2019|28,92% [ 2,14% | $ 1.853.000 | $ 1.853.000 31 |'$  40.965
Agosto 31-ago-2019|28,98% | 2,14% | $ 1.853.000 | $ 1.853.000 31 | $ 41.041
Septiembre 30-sep-2019 | 28,98% | 2,14% | $ 1.853.000 | $ 1.853.000 30 | $ . 39.717
Octubre 31-0¢t=2019| 28,65% | 2,12% | & 1.853.000 | $ 1.853.000 31 [.$  40.623
Noviembre 30-nov-2019 | 28,55% [ 2,11% | $1.853.000 | $ 1.853.000 30 | $ 39.190
Diciembre 31-dic-2019| 28,37% | 2,10% | $ 1.853.000 | ¢ 1.853.000 31 | $§ 40.268
Enero 31-ene-2020 | 28,16% [ 2,09% | $ 1.853.000 | $ 1.853.000 31 | $  40.001
>020 LEEDIEro 29-feb-2020| 28,59% | 2,12% | $ 1.853.000 | $ 1.853.000 29 | $§  37.931
Marzo 31-mar-2020128,43% [ 2,11% | $ 1.853.000 | $ 1.853.000 31 | $  40.344
Abril 30-abr-2020| 28,04% | 2,08% | $ 1.853.000 | $ 1.853.000 31 | $§  39.849
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Mavyo 31-may-2020|27,29% | 2,03% | $ 1.853.000 | $ 1.853.000 31 | $ 38.892
Junio 30-jun-2020 | 27,18% | 2,02% | $ 1.853.000 | $ 1.853.000 30 | $§ 37.501
Julio 31-jul-2020{ 27,18% | 2,02% | $ 1.853.000 | $ 1.853.000 31 | $ 38.751
Agosto _31-ago-2020| 27,44% | 2,04% | $ 1.853.000 | $ 1.853.000 31 | $  39.084
Septiembre 30-sep-2020| 27,53% | 2,05% | $ 1.853.000 | $ 1.853.000 30 | $§ 37.934
| Octubre 31-0ct-2020| 27,94% [ 2,02% | $ 1.853.000 | $ 1.853.000 31 | $ 38.700
Noviembre 30-nov-2020| 26,76% | 2,00% | $ 1.853.000 | $ 1.853.000 30 | $-  37.060
Diciembre 31-dic-2020| 26,19% | 1,96% | $ 1.853.000 | $ 1.853.000 31 | $ 37.480
2021 | Enero 31-ene-2021|25,98% [ 1,94% | $ 1.853.000 | $ 1.853.000 31 | $ 37.209
INTERESES MORATORIOS $ 3.161.452
CAPITAL VENCIDO $ 1.853.000
CAPITAL ACELERADO $  654.000
TOTAL LIQUIDACION $ 5.668.452
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#2711/2021 Gorreo; Servicio al Usuario Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bogota - Quilook ;‘_ .

RAD. LIQUIDACIéN DE CREDITO 2015-0836 DE COOPCELL CONTRA BENJAMIN OLMOS _ .
~ GUERRA J. DE ORIGEN 60CM - J 19 DE EJECUCION ’ '

luz marina zuluaga sandoval <zuluagaluz@hotmail.com>
Mar 12/01/2021 16:40
Para: Servicio al Usuario Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bogota <servicioalusuariooecmbta@cendoj.ramajudicial gov.co>

1

0 2 archivos adjyntos 472 KB
LIQUIDACION 2015-0836.pdf; 2015-0836.pdf;

Buen dl'al
Cordial saludo

r

3

r i
https:f!outlook.ofﬁce.comlmaHlAAMkADE1ZDBINDViLWUleGEtNGQzMMinViLTAxOWRIMTdkMDIkaAuAAAAAACcsSrFDXRGszisSmJJxPYAQD;.. 111



* LIQUIDACION




oo

SENOR

JUZGADO DIECINUEVE CIViL. MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIA DE
BOGOTA ~CUNDINAMARCA-

ORIGEN: JUEZGADO VEINTICUATRO CIVIL MINICIFAL DE BOGOTA —
CUNDINAMARCA-

ES.D

DEMANDANTE: BANCAMIA con NIT 900215071

DEMANDADO: JORGE ELIECER CRUZ CORREDOR id CC 17197798
RADICADO: 11001400372020150003900

REF: ACTULIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, idenfificado como dparece ai pie
de mi firma, obrando en mi condicién de Gbodercido de la parie
demandante; por medio del presente escrito dllego la correspondiente
liquidacion del crédito ordenadé{ mediante auto que ordeno seguir

adelante con la ejecucidn del 17-04-2018.

NANCY

4
CHAVERRA %&ﬂ

E
|2

u &
Atentamente, RADICADD

O\ ,\C\J
JU CAMILO SALDARRIAGA CANO {IF EJEC, MRAE RRDTCAC,

C.(¥8.163.046 de Envigado
T.P}157.745del C.S.dela J

BE7E) 21-JANe2t g1




Liquidacién de credito

" Contraparte

I Jorge Eliecer Gruz

" Radicado

., Gorredor | 17197798

Fecha
Cod[go Inlcial

4019- 0608
17197798 2014
! 01-09-
: 12014
a1-10-
2014
101-11-
2014
01-i2-
2014
01-01-
2015
1-02-
2015
01-03-
2015

01-04~
2015
01-05-
l2015

2015

lo1-07-
2015

01-08-
2015
'01-00-
2016
01-10-
2015
101-11-
2015
01-12-
2015
101'01'
2016
01-02-
2016
01-03-
2016
01-04-
2016
01-05-
'2016
01-08-
2016
01-07-
(2016

01-08-

Fecha
Final
31-08-
2014

'30-09-

12014
31-10-
2014
30-11-
2014

31-12-
2014
131-01-
2015
28-02-
2015
31-03-
2015

30-04- 1

2015
31-05-
20156
30-06-
2015
31-07-
12015
31-08-
2015
30-09-
2015
31-10-
2015

'30-11-
2015

3i-12-

2015

|31'01'
2016

29-02-

2016

31-03-
2016
30-04-
2016
31-05-
2018
30-06-
2016
31-07-
12016

Liguidando  Capital Intereses Agencias en TotaL__m__ |
;;?gééggggﬁo g;.jt:-zozo | 96847990 \ |$11 339, 0217 F;’E?ig‘—] [;a 598,011 ]: |
Tasa f
Tasa aplicable Tasa Capitales Saldo . :
Efec. Efec. Aplicable Cuotas u Capital Lig Saldo Capital '
Anual Anual  Diaria  Otros Liquidable Dias Interes Interes Abono [nieres |
T19.33 28.90 00696 $6,847.090  $6,847,990 26 $123,863 $123.683 S0  $6.971.873 |
]1|9.33 lea.go‘ |06é§§ r$d _ '['$'s.84?,_9éd|30_ $142,042|$266,826  $0  '$7,114,816 E
19,47 2866 00691 $0  $6,847,990 31 $1Es§§ $413449 S0 $?,251,z__139 |
11917 le866  '0.0681 1$0_ ) '$6,847,990 30 | $141893 $555342  §0  $7403.332
r
4017 2866 00691 $0 $6,847,990-31 $146,623 $701,965 §0 $7,549,§55 |
“o.21'2872  logeg2  $0 $6,847.990'31  $146,894 $548.860 $0 $7,696,850
921 2872 00692 §0  $6.84799028 $132670 $981538 $0  $7,829,528
1921 2872 00892 $0  $6,847.990131 $146,894 $1,128433 $0  $7.976,423
) S l_ o
19.37 2898  0.0897 $0 $6,847,980 30 $143,204 $1,271,687 $0  $8,119,627
19.37 2896 0.0697  $0 1$6,847,990(81  $147,978 $1,419,615 $0 $8,267,6.i:]5
19.57 2896 00657 $0  $6,847,990 30 l—$14§04 $1,562,819 $0  $8,410,808
19.26 2879 00694 $0 196,847,990 31 $147,233/$1,710,052 $0  $8,558,042
19.26 28.79 00694 80 L$é_,é47_,9"éblsf1“ $147.233 $1,857,285 $0  $8,705,275
19.26 2879 lb_.oégi S0 $6847990/30 $142484 51,999,760 150 $8,847.750
| |
19.83 2890  0.0895 $0  $6.547.000 31 $147.707 $2.147476 $0  $5,.995466
19.33 28.90  0.0696 $0 "|$6,847,990 30 $142,042,$2,290418 $0  ,$9,138,408
| |
1933 2890  0.0696 $0  $6,847,990 81 $147,707 $2438.125 $0  $9,286,115
19682942 00707 '$0 _‘ée,a_47,990'31' $150071 62,588,196 S0 99,436,186
| .
“loos ed2 00707 [$T_'— © $6,847,990 29 $140,880 $2,728585 $0  $9.576.575
19.68 2942 00707 I$0  '$6,847,990 31 '$150,071 $2,878,656 $0  $9,726,646 |
N ! ;
2054 3071 00734 $0  $6:847,980 30 $150,812 $3,029.468 $0  $9,877.458
2054 3071 00734 S0 $6,847,990131 '$155839 $3,185307 $0 ;$1o,033,29:;7|'
‘2054 8071 00734 80 $6,847,990 80 Jé?5b,812“$é,é365 19 50 $10,184,109)
21.324 3191 00759 $0 16,847,090 31 1$161,154'$3.467,274 $0  '$10,345,264

N
|




30-11-  19.49,20.14 00701 $0 -

00726 30

0.0715  $0
0.0711  $0
0.0705  §0

00698 $0

01-08- -31-08-  21.34 31.91
2016 2016

01-09-  30-09-  21.34 31.91
2016 2016 !
01-10-  81-10-  21.99 82.89
2016 2016

01-11-  30-11-  21.99 32.89
2016 '2016

01-12-  8i-12-  21.99 3289
2016 2016

01-01-  81-01-  22.34 3341
2017 2017 ' !
01-02-  28-02- 22,34 33.41
2017 2017

01-03-  31-03-  22.34 83.41
2017 2017 |
01-04-  30-04-  22.33 33.40
2017 2017

01-05-  31-05-  22.3333.40
2017 2017 ,
01-06-  80-08-  22.33 3340
2017 2017

01-07-  31-07-  21.98 32.87
2017 12017

01-08-  31-08-  21.98 32.87
2017 2017

01-09-  30-08- '21.48 3212
2017 12017 |
01-10-  31-10-  21.156 31,863
2017 2017

¢1-11- 30-11- 20.96 '31,34
2017 12017

p1-12-  31-1g-  20.77 31,05
2017 2017

01-01-  '31-01-  120.69 '30.94
12018 2018 l
01-02-  28-02-  21.01 3142
2018 2018

01-03- '3a1-03- '20.68130.92
'2018 2018 .

01-04-  80-04-  20.48 30.62
2018 2018

01-05-  |31-05-  '20.44 3056 [0.0731 $0
2018 2018

01-06- 30-06-  20.28 30.32
2018 2018

01-07- '31-07- 120.03|29.85 0.0718 $0
12018 2018

01-08-  31-08- 19.94 29.81
2018 2018

01-09-  30-09-  19.81 ,20.62
2018 2018

01-10-  31-10-  19.63 29.35
2018 2018

'01-11-

2018 2018

0112 31-12-  19.40 29.00
2018 2018

$0

0.0759  $0
‘00758 $0
i 1
0.0779  $0
0.0779  $0
' |
0.0779  $0
00790 $0
! |
0.0790 $0
0.0790 %0
0.0780  $0
0.0720 '$0
. !
0.0790  $0
too77e 30
_ 1
0.0779
l0.0763 $0
L [
00753 $0
0.0747  $0
L1 —_
00741  $0
100738 $0
00743 $0
100738 $0
00732 $0

$6,847,980 31  $161,154 $3,658,428

$6,847,990130 1$155,956/$3,814,384

$6,847,990 31  $165,438 $3,979,822

$6,847,990°30 '$160,101 34,139,922
| I

$6,847,990 31  $165,438 $4,305,360

©$6,847,990131 '$167,731 $4,473,091
$6,847,090 28 $151,496 $4,624,590

196,847,090 81 $167,731 $4,792,321

| $6,847,990 30 $162,257 $4,954 578

1$6,847,.990/31  $167:666 $6,122,243

l

$6,847,990 30  $162,257 $5,284,500

| |$6,847,990]31 | $165,372,$5,440,872

| $6,847,990 31  $165,372 $5,615,244

$6,847,990/30  $156,851 $5,772,095

$6,847,990 31  $159,896 $5,931,091

$6,847,090/30  $153,618,$6,085,510

$6,847,090 31  $157,372 $6,242,882
o '$_6,'327_,§95|"31_

$6,847,990 28  $143,584 $6,548,306

|$‘i56,840‘$6;399,722

 $6,847,990 30 $150,425 $6,850,503
'$6,847,090 31  $155,171 $7,005.674
: .
$6,847,990 30  $148,180 $7,154,805

$6,847,990 31 $152,425 $7,307,230
$6,847,990 31 $151,821 $7,469,051

' $6,847,990 30 i'$_14s,677i$7,so5,1z:a
$6,847,990 81  $149,734 $7,754,862

$6,847,990 30 $143,989'$7,898,852

§6,847,990 31 §148,181 §8,047,032

_ $6,847,99€|_3-1"_ $156,773 $6.700,078

$0

$0

$0

$0

$0

$o

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

o

%0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

30

30

50

§0

$0

$10,987.912

412,933,500

813,548,068

$14,155,220

1=
$10,506,418
$10,662,374]

$10,827,812

$11,153,350
$11,321,081
$11,472,580
$11,640,311
$11,802,568
$11,970,233
$12,132,490
$12,207,862
$12,463,284
$12,620,085

$12,779,881

$13,090,872
$13,247,712

$13,391,296

$13,698,493
$13,853,664

$14,002,795

$14,307,041
$14,453,118|
$14,602,852
$14,746,842

$14,895,022




L
.
i

! 01-01-  31-01- 1946 2864  0.0690  $0 $6,847,080 31 $146,655,$8,193,588 $0  $15,041,678]
- 2019 2019 _ o l o
0102+ 2802~ 1970 2045 00708 $0 6,847,990 28 $135670 $8329.257 $0  $15.177,247
2019 2019 . ] |
01-03- 81-03-  19.37 2896 00697 $0 $6,847,990/31 $147,978 $8,477,235 §0  $15325,225
| 2019 2019 o i_
[ 01-04- 3004 1032 2888 00895 $0  $6.847,090 80 §142.877 $8.620112 $0  $15.468,102
| 2019 2019 _ | U
| 01-05-  31-05- 1934 2891 '0.0696 '$0 $6,847,090 31 $147.775 98,767,886 $0  $15615,876
2019 2019 ! L
01-06-  30-06- 19,30 28.85  0.0695 $0 $6,847.950 30 $142.746 8,910,632 $0  $15.768,622
2019 2019
01.07-  81-07- 1928 2882  0.0694 $0 $6,847,990 31 1$147,369 $9,058,001 $0  '$15,905.991
R o o N
01-08-  31-08-  19.32 2888 00695 $0 §6.847.000 31 $147,630 $9205,640 §O  §16,053,630
2019 2019
| 01-09-  30-09- (19.32/28.88  ,0.0895  $0 '$6,847,920130  $142,877 $9,348517 S0 $16,196,507
2019 2019 l o
T T 0i40- 31400 1840 2855 00688 §0  $6,847.990 31 §$146.148 $8,494,665 $0  $16,342,655
2019 2018 ‘ o
[ 01-11-  30-14-  19.03 2845 00686 $0 $6,847,980 30  $140,974/$9,635,639 $0  $16,483,6291
. 12019 2019 ! ' ‘ L
| 0112- 8142« 1891 2827 00882 §0  $6.847.990 31 $144,858 $9,780497 SO0  $16,628,487
i 2019 2019 S . o L -
01-01-  31-01- 1877 2806 00678 $0 $65847,090'31 1$143,905 89,924,401 $0  §16,772,391
| 2020 '2020 N N I o
T01-02- 2902~ 18.06 2849 00687 §0 6,847,990 29 §136465 $10,060,867 $0  $16,908,857
2020 2020 '
| 01-03-  31-03- 18952833 lo.0es4 50 '$6,047,990 31 $145,130 $10205,996 80  $17,053,986
| 2020 2020 , | B o
0104 3004 1868 27.94 00675 $0  $6.847.99030 $138,735$10344731 80  $17,182,72i
2020 2020
101-05-  31-05- 184 2748 00659 $0 $6,847,090,31 1$139,040 $10,484,671 $0  $17,332,661
2020 ‘2020 _ } l o
01-06-  80-06-  18.12'27.08 - 0.0857 $0  $6847,990 30 $134,061 $10,619,633 80  $17,467,623
2020 2020
01-07-  81-07-  181227.08 100667 150 |§6,847,090'31  $139,460 $10,750,098 §0  $17,607,083
I 2020 2020 o o L o __l_ _ o
01-08-  B1-08-  1B.29 27.34 00662  $0 $6,847,990 31  $140,626 $10,899,718 0 $17,747,708
2020 2020 i
01-09-  30-09- 18.35 27.43 00664 SO $6,847,990 30 | $136,487 $11,036,205 $0  1$17,884,195
2020 2020 N ' _ =
] 0140- a1-10-  18.00 27.04 0656 S0 $6,847.000 81 §130.954 $11175450 50  $18,093,449
2020 2020 C
01-11-  30-11-  17.84 2666  0.0648 (50 1$6,847,980/30 '$133,098'$11,308,557'$0  $18,166,547
| _ g0 o020 T
! 0112« 07-12-  17.46 2608 00636 $0 $6,847,990 7  §30.464 11,339,021 $0  $18,187,011
2020 2020 .
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H21/2021 GCarrec: Servicio al Usuaric Ejecucion Civil Municipal - Seccional Begoeta - Oufook

.. RAD: 2015-039 DTE: BANCAMIA DDO: JORGE ELIECER CRUZ CORREDOR - =t
ACTULIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO

Envios & Presentaciones <enviosypresentaciones@staffjuridico.com.co>
Mié 8/12/2020 12:33 PM
Para: Servicio al Usuario Ejecucion Civil Municipal - Seccicnal Bogota <serviciozlusuariooecmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

U 1 archives adjuntos (267 KB)
3917 JORGE_ELIECER_CRUZ_CCRREDOR pdf;

Cordial saludo,

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, de manera respetuosa allego documento adjunto con el fin de
que obre dentro del expediente, de conformidad con su valiosa y acostumbrada colaboracién.

ANEXOS; 1
Agradezco ACUSE DE RECIBO MANUAL O AUTOMATICO.

Atentamente,

ABOGADO: JUAN CAMILO SALDARRIAGA
ENVIOS Y PRESENTACIONES
AREA LOGISTICA Y DOCUMENTAL

PBX (57} 4 3225201
Calle 40a # 81 A-177 Medellin - Colom

hitps:Houtlook.office.com/maill AAMKADMyNDAZM2JILTI4ZjKINDRINS 05 YWY L TNhY 2Q5M2ENWVIMWAUAAAAAAABMRVIXsphTaVyW1s%2Bz4VY. .. thal
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SENOR T Vi‘J
JUEZ 49 CIVIL MUNIGIPAL DE EJECUGION DE BOGOTA D.C, Uﬁgl?.n dJ liZ_GA‘DU 29 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D,C,
E. S. D.

L.;_f {HI ;ﬁi EHH‘Lqr
Referencia;  Ejecutivo N° 2018-00027
Demandante: FINCOMERCIO
Demandados: MEJIA SALAZARATILANGGOSE J4TER 2R 1gpp

JOSE LUIS AVILA FORERQ, identificado como aparecs al pie de mi firma, actuando como apoderado de la
parte actora en el proceso de la referencia, conforme lo astablece el Articulo 446 del Cadigo General de!
Proceso, me parmito allegar [a liquidacion del crédito de |a(s) chligacion{es) aqul ejecutada(s):

A. RESPECTO DEL PAGARE CONTENTIVO DE LA OBLIGACION N°2123712
!

%CP o) 682

|TOTAL CAPITAL INSOLUTO $ 38.242.329
Interes Mora de AGOSTO de 2017 ' 2,24% $ 856,628
Interes Mora de SEPTIEMBRE de 2017 2,24% $ 856.628
Interes Mora de OCTUBRE de 2017 E 2,24% $ 856.628
Interes Mora de NOVIEMBRE de 2017 ' 2,24% $ 856.628
Interes Mora de DICIEMBRE de 2017 ' 2,24% 5 856.628
Interes Mora de ENERO de 2018 ' 2,24% $ 856.628
Interes Mora de FEBRERO de 2018 2,24% $ B56.628
interes Mora de MARZO de 2018 2,24% $ 856.628
Interes Mora de ABRIL. de 2018 ' 2,24% $ 856.628
Interes Mora de MAYO de 2018 : 2,24% $ 856.628
Interes Mora de JUNIO de 2018 ' 2,24% $ 856,628
[nteres Mora de JULIO de 2018 ! 2,21% $ 845,155
Interes Mora de AGOSTO de 2018 = 2,20% $ 841.331
Interes Mora de SEPTIEMBRE de 2018 2,19% 3 837.507
Interes Mora de OCTUBRE de 2018 \ 2,17% $ 820.858
Interes Mora de NOVIEMBRE de 2018 f 2,16% $ 826.034
Interes Mora de DICIEMBRE de 2018 f 2,15% $822.210
Interes Mara de ENERO de 2019 " 2,13% $ 814.562
Interes Mora de FEBREROQ de 2019 f 2,18% $ 833.683
Interes Mora de MARZO de 2019 ' _ 2,15% $ 822,210
Interes Mora de ABRIL de 2019 ! 2,14% $ 818.386
Interes Mora de MAYO de 2019 2,14% § 818.386
Interes Mora de JUNIO de 2018 , 2,14% $ 818.386
Interes Mora de JULIO de 2019 i 2,14% $ 818.386
Interes Mora de AGOSTO de 2018 i ! 2,14% 5 818,386
Interes Mora de SEPTIEMBRE de 2019 f 2,14% $ 818.386
Interes Mora de QCTUBRE de 2018 ' ' 2,14% $ 818,386
Interes Mora de NOVIEMBRE de 2019 ! 2,14% % 818.386
interes Mora de DICIEMBRE de 2019 ! 2,14% $ 518,386
Interes Mora de ENERO de 2020 f 2,12% $ 810.737
Interes Mora de FEBRERO de 2020 . 2,12% $ 810,737
Interes Mora de MARZO de 2020 ! 2,08% $ 795.440
Interes Mora de ABRIL de 2020 e 2,08% $ 795.440
Interes Mora de MAYQ de 2020 2,03% 3776.319
Interes Mcera de JUNIO de 2020 i 2,02% $772.495
Interes Mora de JULIO de 2020 f 2,02% $ 772.495
Interes Mora de AGOSTO de 2020 ' 2,04% 5 780.144

> &(C’i%

ot S
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e, .
| |
Interes Mora de SEPTIEMBRE de 2020 2,04% $ 780144
Interes Mora de OCTUBRE de 2020 2.01% $ 768.671
TOTAL INTERESES MORATORIOS $ 32.123.556
TOTAL CAPITAL - W'j“'“"' - L i'jgj's"%sg@géiﬁ‘
TOTAL INTERESES BE MBRA . e oo wat 178821981656
I VALOR TOTAL DE LA OBLIGACION I's 70.365.885]
’ i
SETENTA WMILLONES TRECIENTOS SESENTA|Y CINCO ML OCHOCIENTOS OCHENTA Y
CINCO PESQOS W/CTE

Cordislmente,

i AVILA FORERO
37,228 de |bague.
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'%0,-‘11 12020 Correo: Servicio al Usuario Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bogota - Ouflook
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2018-027 EJECUTIVO ALLEGA LIQUIDACION DE CREDITO - FINCOMERCIO LTDA VS
MEJIA SALAZAR ATILANO JOSE

P

Cobro Juridico <cobrojuridico@sauco.com.co> \
Jue 19/11/2020 4:11 PM
Para: Servicio al Usuario Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bogota <servicioalusuariooecmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

0 1 archivos adjuntos (43 KB)
FINC MEJTA SALAZAR ATILANC LIQUIDACION DE CREDITO.pdf;

Buenas tardes Sefiores
Juzgade 19 Civil Municipal de Efecucion de Bogota

De manera atenta adjunto remitimos memoriol Allego Liquidacion de Credito para su respectivo tramite.

Agradecemos confirmar ef acuse de recibo del presente documento al mismo correo del remitente.

Cordialmente,

Jose Luis Avila Forere
Apoderado Fincomercio LTDA
cobrojuridico@sauco.com.co
Tel.6163325

Av.18 No 100-12 Pisc 3

Bogota- Colombia

AVISO LEGAL: Este mensaie es confidencial, puede contener informacién privilegiada y no puede ser usado ni divulgade por persenas distintas de su
destinatario, 5i obtiene esta transmisidn por errot; por favor destruya su contenido y avise a su remitente. Estd prohibida su retencion, grabacidn, utilizacién,
aprovechamiento o divulgacidn con cualquier proposito. Este mensaje ha side sometido a programas antivirus, No obstante, SAUCQO 5.A.5 no asume ninguna
responsabilidad por eventuales dafios generados por el reclbo y el uso de este materfal, siende responsabilidad del destinatario verificar con sus propios
medios la existencia de virus u otros defectas. El presente correo electrdnico solo refleja la opinién de su Remitente ¥ no reprasenta nacesariamente la

opinitn oficlal de SAUCG 5.A.8

https:/outiock.office.com/maifAAMKADE1 ZDBINDVILWU4OGEINGQzMy 1Y 2VILTAXOWRIMTdARMDIKYwAUAAAAAACes SIFDXREThzisEmJJxPYAQD... 1M
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a

domiciliade en esta ciudad, identificado con cedula de ciudadania

su despacho la liquidacion actualizada del crédito del proceso acumulado
- dando cumplimiento a lo ordenado en auto anterior. La liquidacion del

'Del Sefior Juez,

— e 3¢

PEDRO ANTONIO ALBARRACIN-VARGAS
ABOCABDC ) :

Sefior
JUEZ DIECINUEVE CIW L I\HUNIG IPAL DE EJECUCION DE BOGOTA,

- REF: BJECUTIVO DE CONJUNTO RESIDENCIAL
IMPERIAL RESERVADO CONTRA JESUS
RODRIGUEZ MiRANDA.,

No.2.018+0205 (57 C. M.)

PEDRO ANTONIO ALBARRACIN VARGAS, mayor deedad, residente y

No:4.068.071 de Busbanza, Abogado en gjercicio Portader de 1a Tarjeta
Profesional No.60.966 expedida por gl Consejo Superior'de fa Judicatyra,
obrando en mi condicién de Apoderado de la parte actora dentro del
proceso de la referencia, adjunto al presente escrito me permito allegar a

credito del proceso inicial o estoy allegando en escrito separado.

Sirvase Sefior Juez correr el traslado a lugar. | eomsicy .

P CHAVERRA

|
i

I' \1’)5\ m‘;gs \(\

-.3:._

gL

[TENIO Al BARRACIN VARGAS ﬂ

PEDR(
C. C. Np.44068071de Busbanza . . R |
- T.R.No) 0865 OF 50195 REVTERE, |

ELE - . ' |

o

 Anexos: Anexo lo anunciado

Carrera 10 N° 18- 18, Oficina 607 - 608, Talefax: {1) 2863800, Bogotd, Cel, 320-2229991 - 315-3435825

pedroalbarracint@hotmall.com
1]
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CUOTAS DE ADMINISTRACION E INTERES
CONJUNTO RESIDENGIAL IMPERIAL RESERVADO P.H

‘tﬁf"“"_"' tar

e R

L
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JESUS RODRIGUEZ MIRANDA
: CORTE A DICIEMBRE DE 2020
O MES CESJ‘SEE TASA SANCION

2013 OCTUBRE 107.402,00 2,48% 2.664,00
—5013 | NOVIEMBRE 107.402,00 2,48% 5.327,00
—"5013 DICIEMBRE 107.402,00 2,48% 7.991,00
322.206,00 15.982,00

7014 | ENERQ 169.500,00 2,48% 72.194,00
2014 FEBRERO 169,500,00 © 2,48% 16.388,00
2014 MARZO 168.,500,00 2,48% 20.602,00
2014 ABRIL 169.500,00 2,48% 24.805,00
T 2014 MAYO 169.500,00 2,48% 29.009,00
2014 JUNIO 169.500,00 2,48% 33.212,00
I~ 2014 JULIO 169.500,00 2,30% 36.058,00
T 2014 AGOSTO 169.500,00 2,39% 40.109,00
2014 SEPTIEMBRE 169.500,00 2,38% 44.160,00
2014 OCTUBRE 169.500,00 2,.49% 50.228,00
2014 NOVIEMBRE 169.500,00° 2.49% 54.449,00

2014 DICIEMBRE 169.500,00 2,49% 58.570,00
2.034.000,00 419.894,00

2015 'ENERO ~ 169.500,00 2,49% 62.880,00
2015 'FEBRERO 169.500,00 .y 2.49% 67.111,00

2015 MARZO 169.500,00 - 2,49% 71.331,00

2015 ABRIL. 169.500,00 2,49% 75.552,00

2015 MAYO 168.500,00 2,42% 77.530,00

2015 JUNIO 169.500,00 . 2.42% 81.632,00

2015 JULIO 169,500,00 2,42% 85.733,00

2015 AGOSTO 169.500,00 2,40%)| 89.093,00

2015 , | SEPTIEMBRE 169.500,00 2,40% 93.161,00

2015 | OCTUBRE 169.500,00 2,40% 87.229,00

2015 NOVIEMBRE 169,500,00 2,40% 101.297,00

2015 DICIEMBRE 169,500,00 2,40% 105.365,00
2.034.000,60 ' 1.007.924,00

2016 | ENERO. . 181.400,00 2,40% 108.719,00
2016 FEBRERO 181.400,00 2,40% 114,072,00 |

2016 MARZO 181.400,00 2,40% 118.426,00

2016 ABRIL 181.400,00 2,40% 122.779,00

2016 MAYQ e 2,42% 123.803,00

2016 JUNIO - 2,42% 123.803,00

2018 JULIO . 2,62% 134.034,00

2016 AGOSTO - 2,62% 134.034,00

2016 SEPTIEMBRE - 2,62% 134,034,00

2016 OCTUBRE - 2,62% 134,034,00

2016 NOVIEMBRE - 2,69% 137 615,00

2016 DICIEMBRE - 2,69% 137.615,00

* \ '725.500,00 ) 1.523.968,00

2017 ENERO ' - 2.7%% 142.731,00

2017 FEBRERO - 2,79% 142.731,00

2047 MARZO - L 279%  142.731,00
2017 | ABRIL . 2,79% 142.731.00
2017 MAYO - 2,79% 142.731,00

2017 _ JUNIO - 2.79% 142,731,00

2017 JULIO - 2,58% 131.988.00

Escaneado con CamScanner
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2017 AGOSTO - 2,58%] _ 131.988,00
o017 SEPTIEMBRE - 2,58% 131,988,00
e AU .
2017 OCTUBRE - 2,64% 135,057,00
2017 NOVIEMBRE - 2,64% 135,057,00
2017 DICIEMBRE - 2,64% 135,057,00
- 1.657.521,00
[ 2018 ENERO - . 2,59% 132.489,00
: [ 2018 FEBRERO - 2,69% 132,493,00
2018 MARZO - 259%] = 132.499,00
2018 ABRIL - 2,56% 130.965,00
2018 MAYO B 2,56% 130.865,00
2018 JUNIO . 2,56% 130.965,00
2018 JULIO - 2,50% 127.895,00
2018 AGOSTO - 2,50% 127.895,00
. 2018 SEPTIEMBRE . 2,50% 127.895,00
2018 OCTUBRE - 2,45% 125.337,00
2018 NOVIEMBRE - 2,45% 425.337,00
2018 DICIEMBRE - 2,45% 125.337,00
) - 1.550.088,00
2019 ENERO - 2,42% 123.803.00
2019 FEBRERO - 2,42% 123.803,00
2019 MARZO . 2,42% 123.803,00
2018 ABRIL - s 2.42% 123.803,00
2019 MAYO - 2,42% 123.803,00
2018 JUNIO - 2,42% 123.803,00
2018 JULIO - . L 2,41% 123.291,00
2019 AGOSTO - 2,41% 123.291,00
2019 SEPTIEMBRE - 241% 123.291,00
2019 OCTUBRE . . — 2.38%| 120.733.00
2018 NOVIEMBRE | - 2,36% 120.733,00
2019 DICIEMBRE o, - . 2,36% 120.733,00
_ - 1.474.880,00
2020 ENERO - 2,35% 120.221,00
" D020 FEBRERO - 2,35% 120.221,00
2020 MARZO - 2,35% 120.221,00
2020 ABRIL - 2,34% 118.710,00
2020 MAYO e 2,34% 119.710,00
2020 JUNIO - 2,34% 119.710,00
2020 JULIO - 2.27% 116.1298,00
2020 AGOSTO - 2.27% 116.128,00
2020 SEPTIEMBRE - T 2,27% 116.129,00
2020 OCTUBRE - 2.26% 115.617,00
2020 NOVIEMBRE . 2,26% 115.617,00
2020 DICIEMBRE - 2,26% 115.617,00
' ' - 1.415.031,00
, TOTAL CAPITAL 5.115.808,00
TOTAL INTERESE 9.065.298,00
! ' SANCION INASISTENGIA ASAMBLEA l
| .
2014 DICIEMBRE 145.900,00
8 TOTAL OBLIGACION 14.327.004,00
e —L R bt
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27112021 Correc: Servicio al Usuario Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bagota-~ Outlook : -
| N 22
RV Proceso 2018 0205
Oficina Apoyo Juzgados Civiles Municipales Ejecucion - Seccional Bogota
<ofiapoyojcmejebta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mar 12/01/2021 14:55 i ¢
Para: Servicio al Usuario Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bogota <servicioalusuariooecmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

IﬂJ 1 archivos adjuntos (I MB)
CamScanner 01-12-2021 14.53.pdf;

Cordialmente;

SECRETARIA DE APOYO '
OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES MUNICIPALES DE EJECUCION DE

L}

SENTENCIAS DE BOGOTA "

De: Pedro Antanio Albarracin Vargas <pedroalbarracinl@hotmail.com> .

Enviado: martes, 12 de enero de 2021 2:54 p. m, : '

Para: Juzgado 19 Civil Municipal Ejecycion Sentencias:- Bogota - Bogbta D.C. <j19ejecmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>;
Oficina Apoyo Juzgados Civiles Municipales Ejecugion - Seccional Bogota

<cfiapoyojecmejebta@cendoj. ramajudlmal gov.co>

Asunto: Proceso 2018 0205

!
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Bogotd D.C., Enero 12 de 2021 <o

Sefior: _ . 6=, EEC. HRAL,“RBECAL,

JUEZ |DIEZCIN'U]E‘,VE‘, CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BOGOTA

ES.D,
- HPRTE 2T=JANa21 1Rsha

JUZGADO DE ORIGEN: JUZGADO 56 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA.

REF.: PROCESO EIECUTIVO No 2006-567

DEMANDANTE;: BANCO DE LA REPUBLICA

DEMANDADO: MELQUISEDEC REINA REINA.

ADEODATO JAIME MURILLO, abogado en gjercicio, identificado con la cédula de
ciundadania No 4.239.510 de La Uvita y portador de 1a Tarjeta Profesional No 90248 del
Consejo Superior de la Judicatura, en calidad de apoderado del séfior MELQUISEDEC
REINA REINA, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificado con la cédula de
ciudadania No 19.070.558 de Bogot4, por medio del presente escrito respetuosamente acudo
ante su Despacho con el fin de solicitar la terminacién del proceso por pago total de la
obligacion, teniendo en cuenta los lineamientos y requisitos previstos en el inciso tercero del
articulo 461 del C.G.P. teniendo en cuenta las siguientes consideraciones_.

il }
1. Se aporta la liguidacion del crédito en los términos y condiciones establecidas por la
norma precitada, en la cual se indican de manera clara la tasa de interés aplicada, la cual
se tomo de la certificada por la- Superintendehcia Financiera de Colombia,

2. Dentro de la liguidacién se incluyeron los valores de la liquidacién de costas y agencias
en derecho, las cuales fueron determinadas por el Despacho y se encuentran en firme.

3. E] valor consigna(io fue por la suma de $71.126.817,63, compuesto de la signiente
forma: la suma de 69.646.817,63, por concepto de Hquidacién del crédito, v 1a suma de
$1.480.000, por concepto de costas y agencias en derecho. "

4. Se procedid a consignar la totalidad del valor de la liquidacion a ordenes del juzgado,
haciendo la aclaracion que en el banco Agrario no existe codigo del Juzgado 19 civil
municipal’ de ejecucién de Bogotd, por tanto, se hizo AL JUZGADO 56 CIVIL
MUNICIPAL DE BOGOTA, tal y cQmo lo prevén las normas procesales.

5. Eu las anteriores circunstancias e cumplen a cabalidad con los requisitos procesales y
sustanciales para la terminacién del proceso por pago de la obligacion.

Con fundamento en lo anterior, respetuosamente me permito solicitar.

a) Se proceda a terminar el proceso por pago fotal de la obligacion.
b) Se ordene el levantamiento de las medidas cautelares decretadas.

et




|

¢) Se ordenc la entrega de los dineros a la cesionaria de los derechos de crédito.
d) Se ordene ¢l desglose v enirega de los originales.de los titulos valores base, de las
pretensiones. - (Lo
e) Se procesa a ordenar el archivo definitivo del proceso.
|

ANEXO -

]. LIQUIDACION DEL CREDITO.
2. Tituls JUDICIAL.

|
Del sefior Juez,
|

e S S o ~
ADEODATO JAIME MURILLO
C.C. N° 4.239.510 de La Uvita Boyaca ‘

T.P. N° 90248 del Honorable Consejo Superior de la Judicatura :
Correo electronico adeodatojaime@gmail .com :




JUZGADO DIEZ Y NUEVE CIVJL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BOGOTA D.C.

LIQUIDACION BE CREDITO
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28-04-06 30-04-06 16,75 25,125 1,885 3 14.595.583,76 | $ 27.517,58 | $ S 27.517,58 | § 14.623.101,34
01-05-06 31-05-06 16,07 24,105 1,816 S 14.595.583,76 | $ 273.870,82 | § $ 301.388,41 | § 14,896.972,17
01-06-06 30-06-06 1561 23,415 1,769 $ 14.595,583,76 | § 258.133,77 | $ $ 559,522,17 | $ 15.155.105,93
01-07-06 31-07-06 15,08 22,62 1,714 S 14.595.583,76 | & 258.474,77 | § $ 817.995,94 | $ 15.413.580,70
01-08-06 31-08-06 15,02 22,53 1,708 $ 14.595,583,76 | § 257.536,19 | $ & 1.075.533,13 | $ 15.671.116,89
01-09-06 30-09-06 15,05 22,575 1,711 $ 14.595.,583,76 | $ 245.682,80 | § S 1.325.215,92 | $ 15.920.799,68
01-10-06 31-10-06 15,07 22,605 1,713 5 14.595.583,76 | § 258.318,38 | § S, 1.583.534,30 | $ 16.179.118,06
01-11-06 30-11-06 15,07 22,605 1,713 $ 14.595.583,76 | § 24998553 | $ $ 1.833.519,83 | § 16.429.103,59
01-12-06 31-12-06 15,07 22,605 1,713 $ 14.595.583,76 | 258.318,38 | § $ 2.091.838,22 [ $ 16.687.421,98
01-01-07 31-01-07 | 13,83 20,745 1,583 5 14.595,583,76 | $ 238.789,29 | $ S 2.330.627,50 | § 16.926.211,26
- 01:02-07 28-02-07 13,83 20,745 "1,583 $ 14.595,583,76 | § '215.680,64 | $ $ 2.546.308,14 | & 17.141.891,%0
01-03-07 31-03-07 13,83 20,745 1,583 S 14.595,583,76 | & 238.789,29 | § S 2.785.097,43 |.S 17.380.681,19
. 01-04-07 30-04-07 16,75 25,125 1,885 S 14.595,583,76 | § 275.175,83 | $ §: 3.060.273,26 | $ 17.655.857,02
01-05-07 31-05-07 16,75 25,125 1,885 S 14.595.583,76 | & 284,348,36 | § S 3.344.621,62 | § 17.940.205,38
01-06-07 30-06-07 16,75 25,125 1,885 $ *  14.595.583,76 | S 275.175,83 | § S 3.619.79745 [ § 18.215.381,21 .
01-07-07 31-07-07 15,01 28,515 2,113 $ 14.595.583,76 | $ 318.616,98 | 5 S 3.938.414,43 | § 18.533,998,19
01-08-07 31-08-07 19,01 28,515 2,113 S 14.595,583,76 | § 318.616,98 | § S 4.257.031,40 | § 18.852.615,16
01-09-07 30-09-07 19,01 28,515 2,143 [ 14.595.583,76 | $ 308.339,01 | & S 4565.370,41 | $ 19.160.954,17
01-10-07 31-10-07 21,26 31,89 2,333 |5 14.595,583,76 | $ 351,920,511 | § S 4,917,290,92 | § 15.512.874,68
01-11-07 30-11-07 21,26 31,89 2,333 S 14.595.583,76 | $ 340.568,24 | § 5 5.257.859,16 | $ 19.853.442,92
01-12-07 31-12-07 21,26 31,89 2,333 S 14.595.583,76 | $ 351.920,51 | § S 5.609.779,67 | $ 20.205.363,43
01-01-08 31-01-08 21,83 32,745 2,388 S 14.595.583,76 | S 360.233,32 | § S 5.970.012,98 [$ . 20.565596,75
01-02-08 29-02-08 21,83 32,745 2,388 S 14.595.583,76 | $ 336.992,46 | $ 5 6.307.005,46 | $ 20.902.589,22
01-03-08 31-03-08 21,83 32,745 2,388 5 14.595,583,76 | $ 360.233,32 | § s 6.667.238,78 | § © 21.262.822,54
01-04-08 30-04-08 21,92 T 32,88 2,397 S 14.595.583,76 | § 349,878,76 | $ 5 7.017.117,53 | § 21.617.701,29
01-05-08 31i-05-08 21,92 ~ 32,88 2,397 5 14.595.583,76 | § 361.541,38 | § $ 7.378.65891 | § 21.974.242,67
01-06-08 30-06-08 21,92 32,88 2,397 S 14.595.583,76 | § 349.878,76 | § $ 7.728537,67 | § 22.324.121,43
01-07-08 31-07-08 21,51 32,265 2,358 3 14.595.583,76 | § 355.572,54 | § S 8.084.110,21 | $ ,  22.679.693,97
01-08-08 31-08-08 21,51 32,265 2,358 S 14.595.583,76 | & 355.572,54 1 $ 3 8.439.682,76 | § 23.035.266,52
01-09-08 30-09-08 21,51 32,265 2,358 § 14,595.583,76 | $ 344,102,46 | § S 8.783.785,22 | § 23.379.368,98
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01-10-08 31-10-08 21,02 31,53 2,310 5 14.595.583,76 | $ 348.405,59 | & 3 9,132.190,82 | $ 23,727.774,58
01-11-08 30-11-08 21,02 31,53 2,310 $ 14.595,583,76 | $ 337.166,70 | S 9.460.357,52 | $ 24.064,941,28
01-12-08 31-12-08 21,02 31,53 2,310 $ 14.595.583,76 | $ 348.405,59 | § $ 8.817.763,12 | $ 24.413.346,88
01-01-09 31-01-09 20,47 30,705 2,256 5 14.595.583,76 | $ 340.317,20 | 5 S 10.158.080,31 { $ 24.753.664,07
01-02-08 28-02-09 20,47 30,705 2,256 5 14.595.583,76 | $ 307.383,27 | § 5 10.465.463,59 | $ 25.061.047,35
01-03-09 31-03-09 20,47 30,705 2,256 5 14.595.583,76 | S 340.317,20 | & $ 10.805.780,78 | $ 25,401.364,54
- 01-04-09 30-04-09 20,28 30,42 2,238 $ 14.595,583,76 | $ 326.624,66 | 5- S 11.132.405,44 | $ 25.727.989,20
01-05-09 31-05-09 20,28 30,42 2,238 5 14.595.583,76 | 5 ' 326.624,66 | $ | S 11.459.030,09 | § 26.054.613,85 |
01-06-09 30-06-09 20,28 30,42 2,238 3 14.595.583,76 | § 326.624,66 | 5 3 11.785.654,75 | $ 26,381.238,51
01-07-09 31-07-09 18,65 27,975 2,077 $ 14.595.583,76 | $ , 313.214,16 [ $ S 12,098.868,91 | § 26.694.452,67
01-08-09 31-08-09 18,65 27,975 2,077 s 14.595.583,76 [ $ .  313.214,16 | § S 12.412.083,07 | $ 27.007.666,83
01-09-09 30-09-09 18,65 27,975 2,077 5 14,595.583,76 | $ 303.110,48 | § 5 12.715.193,55 | $ 27.310.777,31
01-10-09 31-10-09 17,28 25,92 1,939 5 14.595.583,76 | $ 283.026,31 | § 5 12.998.219,86 | $ 27.593.803,62
01-11-0% 30-11-09 17,28 25,92 1,939 $ 14.595.583,76 | $ 283.026,31 | § 5 13,281.246,17 | $ 27.876.829,93
01-12-09 31-12-09 17,28 25,92 1,939 S 14,595.583,76 | § 283.026,31 | § $ 13.564.272,48 | $ 28.159.856,24
01-01-10 31-01-10 16,14 24,21 1,823 S 14.595.583,76 | $ 266.083,58 | $ $ 13.830.356,06 | $ 28.425.939,82
01-02-10 28-02-10 16,14 24,21 1,823 5 14.595,583,76 | § 266.083,58 | § S 14.096.439,63 | $ 28.692.023,39
01-03-10 31-03-10 16,14 24,21 1,823 S 14.595.583,76 | $ 266.083;58 | $ $ 14.362.523,21 | & 28.958.106,97
01-04-10 30-04-10 15,31 22,965 1,738 3 14.595.583,76 | $ 253.613,04 | $ 3 14.616.136,25 | § * 29.211.720,01
01-05-10 [ 31-05-10 15,31 22,965 1,738 5 14,595.583,76 | $ 253.613,04 { § $ . 14.869.749,29 | § 29.465.333,05
01-06-10 |. 30-06-10 15,31 22,965 1,738 $ 14.595.583,76 | $ .253.613,04 [ § $  .15123.362,33 ] § 29.718.946,09
01-07-10 31.07-10 14,94 22,41 1,699 $ 14.595.583,76 | $ 248.016,55 | 5 S 15.371.378,88 | § 29.966.962,64
01-08-10, | 31-08-10 14,94 22,41 1,699 3 14.595.583,76 | $ 248.016,55 | § S 15.619.395,43 | § 30.214.979,19
01-09-10 30-09-10 14,94 22,41 1,699 S 14.595.583,76 | & 248.016,55 | § 5 15.867.411,98 | § 30.462.995,74
01-10-10 31-10-10 14,21 21,315 1,623 5 14.595.583,76 | $ 236.906,27 | & 5 16.104.318,25 | 30.699.902,01
01-11-10 30-11-10 14,21 21,315 1,623 S 14.595.583,76 | $ 236.906,27 | $ $ 16.341.224,52 | § 30.936.808,28
01-12-10 31-12-10 14,21 21,315 1,623 5 14.595.583,76 | $ 236.906,27 | $ 5 16.578.130,79 | $ 31.173.714,55
01-01-11 31-01-11 15,61 23,415 1,769 $ 14.595.583,76 | $ 258.133,77 | $ S 16.836.264,56 | $ 31.431.848,32
01-02-11 28-02-11 15,61 23,415 1,769 [3 14.595,583,76 | $ 258.133,77 | & 4 17.094.308,32 [ $ 31.689,982,08
01-03-11 31-03-11 15,61 23,415 1,769 S 14.595.583,76 | $ 258.133,77 | § 5 17.352,532,09 [ § 31.948.115,85
01-04-11 30-04-11 17,69 26,535 1,981 3 14.595.583,76 | § 285.068,21 | § 3 17.641.600,30 | $ 32.237.184,06
01-05-11 31-05-141 - . 17,69 26,535 1,981 S 14.585,583,76 | $ 289.068,21 { & 3 17.930.668,51 [ 5 32,526.252,27
01-06-11 30-06-11 17,69 26,535 1,981 S 14.595,583,76 | $ 289.068,21 | § S 18.219.736,73 | 5 32.815.320,49
01-07-11 31-07-11 18,63 27,945 2,075 S 14.595,583,76 | $ 302.819,41 | § 3 18.522.556,14 [ $ 33.118,139,90




01-08-11 31-08-11 18,63 27,945 2,075 [ 14.595.583,76 | S 302.819,41 | $ 5 18.825,375,55 | § 33.420,959,31
01-09-11 30-09-11 18,63 27,945 2,075 S 14.595,583,76 | S 302.81941 | $ 5 19.128.194,96 | § 33.723.778,72
01-10-11 31-10-11 19,39 29,085. 2,150 $ 14.595.583,76 | $ 313.836,21 | § 5 19.442,031,18 | § 34.037.614,94 |
01-11-11 30-11-11 19,39 29,085 2,150 5 14.595.583,76 | $ 313.83621 |$ ° T I1§  19755.867,39 [ $ 34.351.451,15
01-12-11 31-12-11 19,39 29,085 2,150 5 14.595.583,76 | $ 313.836,21 | S 20.069,703,60 | § 34.665.287,36
01-01-12 31-01-12 19,92 29,88 2,202 S 14.595.583,76 | S 321.466,32 | $ 5 20.391.169,92 | § 34.986.753,68
01-02-12 29-02-12" 19,92 29,88 2,202 $ 14.595.583,76 | & 321.466,32 | $ $ 20,712,636,24 | § 35.308,220,00
01-03-12 31-03-12 19,92 29,88 2,202 3 14.595.583,76 | $ 321.466,32 | $ [ 21.034.102,56 | § 35,629.686,32
01-04-12 30-04-12 - 20,52 30,78 2,261 S 14.595.583,76 | $ 330.052,68 | § . $ 21.364.155,24 | § 35,959.739,00 |
01-05-12 31-05-12 20,52 30,78 2,261 3 14.595.583,76 | § 330.052,68 | $ S 21,694.207,92 | $ 36.,289,791,68
01-06-12 30-06-12 20,52 30,78 2,261 S 14.595.583,76 | 5 330.052,68 | 5 . 5 22.024.260,60 | S - 36.619.844,36
01-07-12 31-07-12 | 20,86 31,29 2,294 $ 14.595,583,76 | § 334.894,27 | § S 22,355.154,87 | § 36.954,738,63
01-08-12 31-08-12 20,86 31,29 2,294 S 14.595.583,76 | 5 334.894,27 | § 5 22.694.049,15 | § 37.289.632,91
01-09-12 | -30-09-12 | 20,86 31,29 - 2,294 S 14.595.583,76 | 5 334.894,27 | § S 23.028.943,42 | § 37.624.527,18
01-10-12 | '31-10-12 | 20,89 31,335 2,297 $ 14.595.583,76 | $ 335.320,64 | $ $ 23,364.264,06 | § 37.959.847,82,
01-11-12 30-11-12 20,89 31,335 2,297 5 14.595.583,76 | $ 335.320,64 | $ S 23.699.584,70 | S 38.295.168,46
01-12-12 31-12-12 20,89 31,335 2,297 5 14.595.583,76 | § 335.320,64 | § - $ 24.034.905,34 | $ 38.630.489,10
01-01-13 31-01-13 20,75 31,125 2,284 S 14,595.583,76 | & 333.329,76 | § S 24.368,235,11 | § 38,963.818,87
01-02-13 28.02-13 20,75 31,125 2,284 3 14.595.583,76 | $ 333.329,76 | & 5 24.701.564,87 |-$ 39.297.148,63
01-03-13 31-03-13 20,75 31,125 2,284 5 14.595.583,76 | § 333.329,76 | S 25.034.894,64 | § 39.630.478,40
01-04-13. | 30-02-13 20,83 31,245 2,292 3 14.595.583,76 | $ 334.467,77 | § S 25.369.362,40 | $ 39.964.946,16
01-05-13 31-05-13 20,83 31,245 2,292 [ 14.595.583,76 | $ 334.467,77 | & 8 25.703.830,17 | & 40.299.413,93
01-06-13 30-06-13 20,83 31,245 2,292 $ 14.595.583,76 | $ 334.467,77 | & 5 26.038.297,93 | $ 40,633.881,69
01-07-13 31-07-13 20,34 30,51 2,244 5 14.595.583,76 | 3 327.482,47 | § s 26.365,780,41 | $ 40.961.364,17
01-08-13 31-08-13 20,34 30,54’ 2,244 S 14.595.583,76 | $ 327.482,47 | 5 5 26.693.262,88 | $ 41,288.846,64°
01-08-13 30-09-13 . 20,34 30,51 2,244 S 14.595.583,76 | $ 327.482,47 | § 5 27.020.745,36 | § 41,616.329,12
01-10-13 31-10-13 19,85 28,775 2,196 3 14.595.583,76 | & 320.461,03 | $ $ 27.341,206,39 | $ 41.936.790,15
01-11-13 30-11-13 19,85 29,775 2,196 S 14.595.583,76 | $ 320.461,03 | § 5 27.661.667,41 | 8 42.257.251,17
01-12-13 31-12-13 19,85 29,775 2,196 3 14.595.583,76 | & 320.461,03 | § $ 27.982,128,44 | $ 42.577.712,20
01-01-14 31-01-14 19,85 29,475 2,176 S 14.595.583,76 | S 317.584,65 | $ S 28.299.713,09 | § 42.895.296,85
01-02-14 28-02-14 19,65 29,475 2,176 S 14.595.583,76 | $ 317.584,65 | $ S 28.617.297,74 | § 43.212.881,50
01-03-14 31-03-14 19,65 29,475 2,176 3 14.595.583,76 | $ 317.584,65 | $ 3 28.934.882,39 | § 43.530.466,15
01-04-14 30-04-14 19,63 29,445 2,174 S 14.595.583,76 | $ 317.296,68 | § $ 29.252,179,07 | $ 43.847.762,83
01-05-14 31-05-14 19,63 29,445 2,174 S 14.595.583,76 | $ 317.296,68 | $ S 29.569.475,74 | § 44.165.059,50
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01-06-14 30-06-14 19,63 29,445 2,174 5 14.595.583,76 | % 317.296,68 | 5 5 29.886.772,42 | § 44,482.356,18
Q1-07-14 31.07-14 19,33 28,895 2,144 $ 14.595.583,76 | § 312.969,71 | $ $ 30.198.742,14 | $ 44.,795.325,90
01-08-14 31-08-14 19,33 28,995 2,144 $ 14.595.583,76 | 312.969,71 | 5 5 30.512.711,85 | § 45.108.295,61
01-09-14 30-09-14 19,33 28,955 2,144 . |5 14.595.583,76 | $ 312.969,71 | $ 5 30.825.681,56 | § 45,421.265,32
01-10-14 31-10-14 19,17 28,755 2,128 $ 14.595.583,76 | S 310.656,34 | $ s 31.136.337,90 | 5 45.731.921,66
=(01-11-14 30-11-14 18,17 28,755 2,128 s 14,595,583,76 | $ 310.656,34 { $ S 31.446.994,24 | § 46.042.578,00
01-12-14 | 31-12-14 19,17 28,755 2,128 S 14.5985.583,76 | § 310.656,34 | 5 S 31.757.650,58 | 5 46.353.234,34
01-01-15. 31-01-15 15,21 28,815 2,132 $  14.595.583,76 | § "311.235,05 | § S 32.068.885,64 | § 46.664.469,40
01-02-15 28-02-15 19,21 28,815 2,132 S 14.595,583,76 | $ 311.235,05 | & 5 32.380,120,69 | $ 46,975.704,45
01-03-15 31-03-15 19,21 28,815 2,132 $ 14.595.583,76 | $ 31123505 | § S 32.691.355,75 [ $ 47.286.539,51
01-04-15 30-04-15 19,37 29,055 2,148 s 14.595.583,76 | $ 313.547,44 | $ . 33.004.903,19 | % 47.600.486,95
01-05-15 31-05-15 18,37 29,055 2,148 S 14.595.583,76 | S 313.547,44 | & s 33.318.450,63 | $ 47.914.034,39
01-06-15 30-06-1% 18,37 29,055 2,148 S 14.595.583,76 | $ 313,547,44 | $ $ 33.631.998,07 | § 48.227.581,83
01-07-15 31-07-15 19,26 28,89 2,137 S 14.595.583,76 | $ 311.958,10 | 5 S 33.943.956,17 | $ 48.535.538,93
01-08-15 31-08-15 19,26 28,85 2,137 5 14.585,583,76 | 311,958,210 | $ S 34.255,914,27 | § 48.851.498,03
01-09-15 30-08-15 19,26 28,89 27137 S 14.595.583,76 | S 311.958,10 | § 5 34.567.872,37 | 49.163.456,13
01-10-15 31-10-15 19,33 28,995 2,144 S 14.595.583,76'| $ 312.969,71 | $ S 34.880.842,08 | § 49.476.435,84
01-11-15 30-11-15 19,33 28,995 2,144 5 14.595.583,76 | $ 312.969,71 |$ $ 35.193.811,80 | S 45.789.395,56
01-12-15 31-12-15 19,33° 28,995 2,144 5 14.595.583,76 | $ 312.969,71 | $ 5 35.506.781,51 [ § ° 50.102.365,27
01-01-16 31-01-16 19,68 29,52 2,179 $ 14.595.583,76 | & 318.016,50 | $ $ 35.824.798,01 | $ 50.420.381,77
01-02-16 29-02-16 19,68 29,52 2,179 5 14.595.583,76 | § 318.016,50 | § S 36.142.814,50 | & 50.738.398,26
01-03-16 31-03-16 19,68 29,52 2,179 S 14.595.583,76 1 & 318.016,50 | § $ 36.460.831,00 | § 51.056.414,76
01-04-16 30-04-16 20,54 30,81 2,263 S 14.595.583,76 { § 330.337,96 | $ S 36.791.168,96 | § 51.386,752,72
01-05-16 31-05-16 20,54 30,81 2,263 5 14.595.583,76 | $ 330.337,86 | & S 37.121.506,92 | & 51.717.090,68
01-06-16 30-06-16 20,54 30,81 2,263 s 14.595.583,76 | § 330.337,96 | $ $ 37.451.844,87 | § 52.047.428,63
01-07-16 31-07-16 21,34 32,01 2,341 S 14,595.583,76 | $ 341.700,29 | $ 5 37.793.545,06 | § 52.389.128,82
01-08-16 31-08-16 21,34 32,01 2,341 S 14.585.583,76 | § ' 341.700,19 | $ | s 38.135.245,25 | § '52.730.829,01
01-09-16 30-09-16 21,34 32,01 2,341 S 14.595.583,76 | $ ~ 341.700,19 | $ S 38.476.945,45 | § 53.072.529,21
01-10-16 31-10-16 21,89 32,985 2,404 S 14.595,583,76 | $ 350.862,50 | $ S 38.827.807,95 | $ 53.423.391,71
01-11-16 30-11-16 21,99 32,885 2,404 S 14.595.583,76 [ S 350.862,50 | S S 39.178.670,45 | § 53.774.254,21
01-12-16 31-12-16 21,99 32,985 2,404 5 14.595.583,76 | $ 350.862,50 | $ S 39.529.532,95 | § 54.125.116,71
01-01-17 | 31-00-17. (. -- 22,34 ... |- 33,51 2,438 $ 14,595.583,76 | § 355.770,58 | S S 39.885.303;53 |-$ - - 54.480.887,29 1 -
01-02-17 28-02-17 22,34 33,531 2,438 5 14.595.583,76 | $ 355.770,58 | $ S 40.241.074,11.] 5 54.836.657,87
01-03-17 31-03-17 22,34 33,51 2,438 S 14.595,583,76 | § 355.770,58 | $ 5 40,596.844,69 | $ 55.192.428,45




14.585.583,76

01-04-17 30-04-17 22,33 33,495 2,437 S . 5 355.630,59 | $ 5 40.952.475,29 | § 55.548.059,05
01-05-17 31-05-17 22,33 33,485 2,437 S 14.595.583,76 | § 355.630,59 | § $ 41.308.105,88 | & 55.903.688,64
01-06-17 30-06-17" 22,33 33,495 2,437 .|$§ 14:595.583,76 | 5 355.630,59 | $ $ 41.663.736,48 | § 56.259.320,24
01-07-17 | 31-07-17 21,98 32,97 2,403 3 14.595.583,76 | § 350.722,01 | & 15 A27.014.458,49 | § *~  56.610.042,25
01-08-17 31-08-17 21,98 32,97 2,403 3 14.595.583,76 | $ 350.722,01 | $ $ 42.365.180,50 | $ 56.960.764,26
01-08-17 30-09-17 21,48 32,22 2,355 5 14.595.583,76 | $ 343.678,84 | § $ 42.708.858,34 | $ 57.304.443,10
01-10-17 31-10-17 21,15 31,725 2,323 $ 14.595.583,76 | 5 . 339.010,26 | § s 43,047.868,60 | $ 57.643.453,36
01-11-17 30-11-17 20,96 31,44 2,304 5 14.595.583,76 | $ 336.314,99 | $ 5 43.384.184,58 | $ 57.979.768,34
01-12-17 |, 31-12-17 20,77 - 31,155 2,286 5 14.595.583,76 | $ 333.614,35 | § §  .43,717.798,94 | § _ 58.313:382,70
01-01-18 31-01-18 20,69 31,035 2,278 [ 14.5985.583,76 | § 332.475,64 | § 3 44.050.274,57 | $ 58.645.858,33
01-02-18 | .28-02-18 21,01 31,515 2,309 S 14.565.583,76 | $ 337,024,798 | § $  AA387.299,36 | $ 58.982.883,12
01-03-18 31-03-18 20,68 31,02 2,277 S 14.595.583,76 | $ 332.333,23 | § 5 44,719.632,59 | $ 59.315.216,35
01-04-18 30-04-18 20,48 30,72 2,257 $ 14.595.583,76 | $ 329.481,84 | & 5 45.048,114,54 | $ " 59,644.698,30
01-05-18 31-05-18 . 20,44 30,66 2,253 3 14.595.583,76 | $ 328,810,097 | § S 45,378.025,50 | & 59,973.609,26
 01-06-18 30-06-18 720,28 30,42 2,238 3 14.595.583,76 | $ 326.624,66 | § $ 45.704.650,16 | 60.300.233,92
01-07-18 31-07-18 20,03 30,045 2,213 5 14.505.583,76 | § 323.044,56 | § 5 46.027.694,72 | $ .  60.623.278,48
01-08-18 | -31-08-18 19,94 29,91 2,204 |$ 14.595.583,76 | $ 321.753,41 | § $ 46.349.448,13 | § 60.945.031,89
01-09-18 30-09-18 19,81 29,715 2,192 5 14.595.583,76 | § 319.886,24 | § 5 46.669.334,37 | & 61.264.918,13
01-10-18 31-10-18 19,63 29,445 2,174 $ - 14.595.583,76 | S 317.296,68 | 5 5 46.986.631,05 | $ 61.582.214,81
01-11-18 30-11-18 19,49 29,235 2,160 $ 14.595.583,76 | $ 315,279,15 | $ § 47,301.910,18 | & 61.897.493,95
01-12-18 31-12-18 19,4 29,1 2,151 5 14.595.583,76 | $ 313.980,57 | § $ 47.615.890,77 | $ 62.211.474,53
01-01-19 31-01-19 19,16 28,74 2,127 5 14.595.583,76 | § 310.511,62 | § 5 47.926.402,39 | & 62.521.986,15
01-02-19 28-02-19 19,7 29,55 2,181 3 14.595,583,76 | $ 318.304,32 | § 5 48.244,706,71 | & 62.840.290,47
01-03-19 31-03-19. 19,37 29,055 2,148 $ 14.595.583,76 | § 313.547,44 | § 5 48.558.254,15 | $ 63.153.837,91
01-04-19 30-04-19 19,32 28,98 2,143 5 14.595.583,76 | $ 312.825,24 | $ 5 48.871.079,39 | $ 63.466.663,15
01-05-19 31-05-19 19,34 29,01 2,145 3 14.595,583,76 | § 313.114,17 | § $ 49,184.193,56 | § 63.779.777,32
01-06-19 30-06-19 19,3 28,95 2,141 $ 14.595,583,76 | § 312.536,26 | § 5 48.496.729,82 | § 64.092.313,58
01-07-18 31-07-19 19,28 28,92 2,139 3 14.595,583,76 | $ 312.247,21 | § $ 49.808.977,03 | § 64.404.560,79
01-08-19 31-08-19 19,32 28,98 2,143 5 14.595.583,76 | $ 312.825,24 | $ 5 50.121.802,27 | 5 64.717.386,03
01-09-19 30-09-19 19,32 28,98 2,143 5 14.595.583,76 | $ 312.825,24 | § $ 50.434.627,52 | $ 65.030.211,78
01-10-19 31-10-19 19,1 28,65 2,121 5 14.595.583,76 | § 309.643,00 | $ s 50.744.270,51 | § 65.339.854,27
01-11-19 30-11-19 19,03 28,545 2,115 5 14.595.583,76 | $ 308.628,89 | § 3 51.052.899,40 | $ 65.648.483,16
01-12-19 31-12-19 18,91 28,365 2,103 3 14.595.583,76 | § 306.888,66 | $ $ 51.359.788,07 | $ 65.955,371,83
01-01-20 31-01-20 18,77 28,155 2,089 5 14.595.583,76 | § 304.855,57 | $ $ 51.664.643,63 | § 66.260.227,39
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01-02-20 | 29-02-20 19,06 28,58 2,118 |§ 14.595.583,76 | $ 309.063,50 | $ 3 51.973.707,23 | $ £6.569,290,99
01-03-20 | 31-03-20 18,95 28,425 2,107 | $ 14,595.583,76 | § 307.468,99 | $ 5 52.281.176,22 | $ 66.876.759,58
01-04-20 | 30-04-20 18,69 28,035 2,081 |8& 14.595.583,76 | $ 303.692,42 | $ 3 52.584.868,64 | $ 67.180.452,40
01-05-20 | 31-05-20 18,19 27,285 2,031 |$ 14.595.583,76 | $ 296.400,07 | $ $ 52.881.268,71 | $ 67.476.852,47
01-06-20 | 30-06-20 18,12 27,18 2,024 |$ 14,595.583,76 | $ 295.376,00 | $ 3 53,176.644,71 | § 67.772.228,47
01-07-20 4 31-07-20 18,12 27,18 2,024 |$ 14.595.583,76 | $ 295.376,00 1 § g 53.472.020,70 } § 68.067.604,46
01-08-20 31-08-20 18,29 27,435 2,041 $ 14,555,583,76 $ 297.861,68* $ $ - 53,768.882,39 $ 68.365.466,15
01-09-20 | 30-09-20 18,35 27,525 2,007 |8 14.595.583,76 1 $ 298.737,90] 5 3 54,068.620,28 | $ 68.664.204,04
01-10-20 | 312-10-20 18,09 27,135 2021 |$ 14.595.583,76 | $ 294.936,87 | $ 3 54.363.557,15 | $ 68.959.140,91
01-11-20 | 30-11-20 17,84 26,76 1,906 |$ 14.595.583,76 | $ 291.271,94 | $ $ 54,654.829,10 | $ £9.250.412,86
01-12-20 | 31-12-20. 17,46 26,19 1,957 |$ 14.595.583,76 | $ 285.682,18 | $ $ 54.940.511,27 | $ 69.536.095,03
Capital $ 14.595.583,76 .
Intereses mora. $ 54.940.511,27
Intereses de plazo S 110.722,60
. Costas y Agencias en $ . 1.480.000,00 ; / )
Derecho )
Total $ 71.126.817,63 S Banshiing Bz Golr- =t
? : *:¢lal Del Pe "
i ; i de Ejscuc
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€9} Banco Agrario de Colombia CONSIGNACION DEPGSITOS JUDICIALES

e

DEPOSITOS JUDICIALES cirodumciaL ()

" FECHA-DE CONSIGNACION _____ QFICINA DE ORIGEN O RECEPTORA Nursaﬁna I}EOPEHACIBN - ] NUMERD DE CUENTA JUDIGIAL )
ANO MES | DiA |LODIGO. 7,7 -+ NOMBRE QFICINA 15
Yoz oL |21k [ G npre o

NOMBRE DEL JUZGADD O ENTIDAD QUE RECIBE NUMERO DE PF{DGESO JUDIC!AL

1

h;ﬂ\OO\ZOQ\
0

I st oy denena Seyela [ULIOD H«oo%o hlZlo 6_0036%00
| DEMANDANTE: DOCUMENTO DE [DENTIDAD  ; NUMERO PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO ~ NOMBRES
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a.(JcE 4. prasaportE B CONUIP % O*OOS"Z[()‘} %Q?‘lm Qe LQ ﬂ-e@ c.,b\* CC} -
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CONCEPTO :
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' JSUDICIALES Y DE EXPROPIACION ADMINISTRATIVA _  (EXCARCELACIONES) (POSTURA)
5.PRESTACIONES (__)6.CUOTA ) 7 ARANCEL 8. GARANTIAS i
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DESCRIPEION: - i . o, d g % § -_-;-z-;-;g g
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O7A DEB AFIORRO . - =R = N
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.lNSil'i?UCCIQNES"Y CONDICIONES DEL SERVICIO

Dependiendo del servicio, Giro Judicial o Depdsito marque con x la casilia respectiva.

El diligenciamiento de este formulario es responsabilidad del usuario. Ei Banco Agrario de Colombia no se hace responsable por errores &
inconsistencias consighadas en el mismo. .

Esta solicitud reprasenta sélo una constancia de conmgnacnon et Hitulo Jo emitlrd El Banco Agrario de Colombia a favor del juzgado, con los
= datos diligenciados por el solicitante. _ .

El titulo serd generado una vez se reciba conformidad de los cheques en caso de que la consigancién se efectlie con éstos.

Cuando el giro judicial genere costos por servicios de transporte de numetario y servicio de seguridad externa, estos costos serdn asumidos
en su fotalidad por el consignante.

-

Los depésitos judiciales deben ir dirigidos tinicamente a favor de despachos de fa rama judicial.

IMPORTANTE

*Se diligenciard la casilla CUENTA DE AHORROS dnicamente para consignaciones de GUOTAS ALIMENTARIAS.

-




27112021 . Correc: Servicio al Usuarlke Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bogota - Qutlook zq C\

" RV: PROCESO EJECUTIVO No 2006-567

Juzgado.19 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Bog'ota - Bogota D.C.
<J19eJecmbta@cendOJ ramaJudlqal gov.co> |
Mar 12/01/2021 15:49 ~ - T -

Para: Servicio al Usuario Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bogota <servicioalusuariocoecmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: adecdatojaime@gmail.com <adeodatojaime@gmail.com>

[ﬂj 6 archivos adjuntos (3 MB}

Solicitud terminacién proceso 2006-567.pdf; LIQUIDACION FINAL PARA JUZGADO 19 (1).pdf; DEPOSITO JUQJCIAL preceso 2006-
567 pdf; INSTRUCTIVO OFICINA APOYO ENTREGA OFICIOS Y OTROS.pdf: DESAIBOC20-61, Procedimientt para el Ingreso de usuarios a
los Despachos Judiciales,pdf; ACUERDO CSJBTAZ1-1 Bogota.pdf,;

Buenas tardes, se acusa recibo de la solicitud para lo$ fines pertinentes y de acuerdo a [a circular No.02 de 2020 expedida
por el Comité Coardinador de los Juzgados Civiles Municipales de EJECUCIOH de Sentencias de Bogota, se envia [a presente
solicitud para su respective tramite. .o

Por ofra parte, se informa al usuario que todo se seguird diligenciando virtualmente, por lo que se [e recomienda
consultar fas actuaciones de los procesos por medio de la pagina de la-Rama Judicial y el micrositio de este juzgado.

De la misma manera se le indica al memorialista que se adjuntan instructivo para diferentes tramites dentro del procesos
expedido por la Oficina de Apoyo para los Juzgados de Ejecucidn, circular para agendar cita en caso de requerir revisar el
proceso en la oficina de apoyo, y acuerdd CSIBTA21-1 del 3 de enero de 2021, ademds se le recomienda tener en cuenta

para la presente fecha el Acuerdo 11597 del 15 de Julic de 2020.

Gracias por su atencion,

Niyareht Correa Herrera
Escribiente

De; adecdato jaime murillo [mailto:adeodatojaimé@gmail.com] '
Enviado el: martes, 12 de enero de 2021 9:45 a. m. y

Para: Juzgado 19 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Bogota - Bogoia D.C, <j19ejecmbta@cendoj.ramajudiciai, gov.co>;
melquisedec reina reina <melkyreinare@hotmail.com>

Asunto: PROCESO EJECUTIVO No 2006-567

Bogotd D.C., Enero 12 de 2021

Sefior:
JUEZ DIECINUEVE CIVIL MUNICIPAL DE EJ'ECUCION DE BOGOTA
E S.D.

- ‘
“. e - - - [y

JUZGADO DE ORIGEN: JUZGADO 56 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA.
REF.: PROCESO EJECUTIVO No 2006-567

DEMANDANTE: - BANCO DE LA REPUBLICA
DEMANDADO: MELQUISEDEC REINA REINA

ADEODATO JAIME MURILLO, abogado ¢n gjercicio, identificado con la cédula de ciudadania No
4.239.510 de La Uvita y portador de la Tarjeta Profesional No 90248 del Consejo Superior de la Judicatura, en
calidad de apoderado del sefior MELQUISEDEC REINA REINA, mayor de edad, vecino de esta cindad,
identificado con la cédula de ciudadania No 19.070,558 de Bogotd, por medio del escrito adjunto
respetuosamente acudo ante su Despacho con €l fin de solicitar la terminacién del proceso por pago total de la
obligacién, teniendo en cuenta los lineamientbs y requisitos previstos en el inciso tercero del articulo 461 del
C.GPL

Se adjuntan los signientes documentos:

1. Memorial solicitando terminacion del proceso,
2. LIQUIDACION DEL CREDITO

hitps:Houtlook.offi cé.comf: mail/AAMKADE1ZDBINDVILWU4OGEINGOzMy 1iYZ VL TAXOWRIMTdkMDIKYWAUAAAAAACCSSTFDXREThzisSmJJxPYAGD...  1/2



2712021
3. Titulo JUDICIAL.

Del sefior Juez,

ADEODATO JAIME MURILEO | .

C.C. N° 4.239.510 de La Uyita Boyacé
T.P. N° 90248 del Honorable Consejo Superior de la Judicatura
Correo elecirdnico adePdatojajme@grnail.com .

https:foutlook.office.com/mail/ AAMKADE 1 ZDBLN PVILWU40GEINGQzMy1iYZVILTAXOWRIM TdkMDIKYwAUAAAAAACcsSIFDXREThZIsSMJJKPYAC

Carreo: Servicio al Usuarie Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bogota - Outlook

o
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: JUZGADO DIECINUEVE CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS JUDICIALES DE °
. BOGOTA D.C.
ES.D
REF: EJECUTIVO .
DTE: FINANCIERA COMULTRASAN
\ K DDO: JOSUE DAVID PINZON PABON )
RAD: 2018-947 - . &

o " N
! Por medio del presente escrifo me permito presentar la RELIQUIDACION del crédito de

. conformidad con el'Art. 446 del C.G.P. de la siguiente manera:
: 1

b . . .. Fecha Int. . inf. Inf. # interés
: ‘ ) Capital Fech.a Inicial Final EA. T Max. EN. | Men | Dias| generade
$10.465.196,00 | 10-mar-20 | 31-mar-20 | 18,95% | 28,43% | 25,28% 1 2,11% | 21 $154.327,32
$10.465.196,00] Ol-cbr20 | 30-abr-20 | 18,69% | 28,04% | 24,97% | 2.08% | 30 $217.75%,65
! $10.465.196,00( Ol1-may-20 | 31-may-20 | 18,19% | 27,29% | 24,37% | 2,03% | 30 $212.530,73
L $10.465.196,00(  015un-20 | 30-jun-20 |18,12% |27,18% | 24,29% | 2.02% | 30 $211.798,43 |
R $10.445.196,00 [ 01Hul-20 31-jul-20 | 18,12% |27,18% | 24,29% | 2,02% | 30 $211.796.43
a $10.465.196,00| 01-0go-20. | 31-ago-20 | 18,29% | 27.44% | 24.49% | 2,04% | 30 $213.578,77 |
: $10.465.196,00 0lsep-20 | 30-sep-20 | 18,35% |27,53% | 24.56% | 2,05% | 30 $214,207,05
;' $10.465.196,00 O1-oct-20 | 31-oci-20 | 18,09% | 27,14% | 24.25% | 2,02% | 30 $211.481,56
' $10.465.196,00| 01-hov-20 | 30-nov-20 | 17,84% {24,76% [ 23,95% | 2,00% | 30 $208.853,66
$10.465.196,00| 01dcic20 [!31-dic-20 [17,46% 126,19%!23,49% 1 1.96% | 30 $204.845,57 |
! TOTAL INTERESES $1.221.789,34
: INTERESES A: 10/03/2020 $5.915.234,00
; CAPITAL $10.445.196,00
TOTAL LIQUIDACION CREDITO [ 317.602.219.34 |

BUCARAMANGA
Cra 35 #46-112

Cabecera del llano.

Phx: (7) 670 4848.
Cel:317 501 6027,

Ateniamente,

BOGOTA D.C

C1 128 Ne. 9-33 Of. 408

. ."" 1 17.636 C.S. L.
~. No. 74.858.760 de Yopdl

Ghe LTI G
OF JE, ETUIL #PRL,
-8

BARRANQUILLA

. Edificic Sabanas:

Tel.(1) 3374893
Cel. 3157450626

!
|

(

Edificio Soho 102
Tell: (5) 3358129

Cel. 312 530 4650

i

CL.102 # 49e- 89 Of. 12048

Pbx: (7) 670 4848 Ext 122

TUNJA

Calle 17 No. 11- 51 07 2118

Edificio Novocenter

Centre de Negocios & Especialidades

Tel. {8)7 41 04 84

Phx: (7) 670 4848 Ext 119-120

BrnFRAAY41A
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2018-967 ALLEGANDOQO LIQUIDACION DE CREDITO, FINANCIERA COMULTRASAN
CONTRA JOSUE DAVID PINZON PABON

+

Bogota Rodriguez & Correa Abogados <bogota@rodriguezcorreaabogados.com>
Jue 1470172021 &:24
Para: Servicio al Usuario Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bogota <servicioalusuariccecmbta@cendoj. ramajudicial.gov.co>

0 1 archivos adjuntos (304 KB)
2018-867 LIQUIDACION.pdf;

SENOR(A)
JUEZ DIECINUEVE CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BOGOTA.
E.S.D.

Por medio del presente escrito me permito allegar al despacho Liguidacién de crédito, correspondiente
al proceso ejecutivo promovido por Financiera Comulirasan contra el sefior Josue David Pinzen Pabon,
memorial firmado por el apoderado de [a parte demandante Dr. GIME ALEXANDER RODRIGUEZ

Ruego sefior Juez dar frdmite & la solicitado de conformidad con el DECRETO LEGISLATIVO 806 del 4/06/2020,
por tal mofivo solicitd de manera respetuosa dar acuse de recibido al correo elecfénico:
gerencia@rodriguszcomeaabogados.com

bogota@rodriguezcarreaabogados.com

Atentamente,

DANIEL SHAMIR SUAREZ BERMUDEZ

Coordinador Bogota

Pbx 6704848 Ext 117

Cel. 3168759720 '
bogota@rodriguezcorreaabogados.com

www.rodriguezcorreaabogados.com

i P r—rn [ mm—— . am imma

NOTA DE CONFIDENCIALIDAD

RODRIGUEZ Y CORREA ABOGADOS S.A.S,, identificada con NIT. 900.265.868-8, con domicilio principal én fa Carrera 35 No.
54 - 96 Cabecera del Llano ciudad de Bucaramanga - Santander, cumplimiento a lo estipulado por la Ley de Proteccion de
datos personales Ley 1581 de 2012 y su decretos reglamentarios, le informa que el contenido de este mensaje es
de USO CONFIDENCIAL entre ABOGADO Y EL CLIENTE por lo tanto solo es remitido a la(s} Persona(s) o Empresa{s) o a quién
fue intencionalmente dirigida(s). Si Usted no es el receptor adecuado para recibir este mensaje, cualquier retencion, divulgacion
o manejo inapropiado que resultara en un Dafio o Perjuicic a RODRIGUEZ & CORREA ABOGADOS S.A.S., sus empresas afiliadas,
clientes, proveedores, o cualquier otra entidad juridica o personal, es estrictamente sancionada por la Ley, en caso de haber

recibido por error este mensaje, inférmenos devolviendo una resptiesta via e-mail, mantenga la Confidencialidad respectiva y
borre de su base de datos ef mensaje. Puede consultar nuestra politica de tratamiento de datos personales solicitandola a
través del correo electrdnico administrativo@rodriguezcorreaabogados.com
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L__‘j C&8S ABOGADOS SAS

Seilor:

JUEZ DIECINUEVE CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BOGOTA D.C.

JUEZ ONCE DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA
D.C. (ORIGEN)

E. S. D.

REFERENCIA No.: 2018-0741

ASUNTO: ACTUALIZACION LIQUIDACION DE CREDITO

PROCESO EJECUTIVO DE SCOTIABANK COLPATRIA S.A. contra MARIO
BOHORQUEZ,

ELIFONSO CRUZ GAITAN, mayor de edad y vecino de esta ciudad, identificado
como aparece al pie de mi firma, obrando como apoderado judicial de Ia parte actora,
dentro del proceso en referencia, de conformidad con lo contemplado en el Ayticulo
446 del Cadigo General del Proceso, muy respetuosamente aporio LIQUIDACION DE
CREDITO:

LIQUIDACION DEL CREDITO
4097440016810446- 4546001984027871
07 DE DICIEMBRE DE 2020

SALDO CAPITAL $5.174.482,00
SALDQ INTERES CORRIENTE ] $250.637,00
SALDO INTERES MORA $2.947.786,32
SUBTOTAL - $8.372.905,32

TOTAL DE LIQUIDACION DE CREDITO: $8.372.905,32

MANCY M
CHAVERRA mfﬂ{{

F
Del Sefior Juez, v %@
RADICADO

Firmado digitalmente

W E%EL.::ONSO CRUZ 3,0\ ) ‘\—XA _\c\\
Fecha: 2020.12.07 e emn y

. 16:45:57 -05'00"

ELIFONSO CRUZ GAITAN, BF.EJEC, HeRt, RABTCAL.

C.C N° 79.380.350 de Bogotd

T.P N° 118.955 del C.S de la J.
BR78L 74=AN"21 123R

Elabord: Cynthia Hundelshaussen 07/12/2020

CALLE 19 4-74 OFCINA 1203 EDIFICIC COOFPAVA - BOGOTA
PBX:4954179 CELULAR: 313 3765088
E-~Mail gerenciafecruzabogados.com.co
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Sefior:

JUEZ DIECINUEVE CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BOGOTA D.C.

JUEZ ONCE DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA
D.C. (ORIGEN)

E. S. D,

REFERENCIA No.: 2018-0741

ASUNTO: ELABORACION Y ENTREGA DE TITULOS

PROCESO EJECUTIVO DE SCOTIABANK COLPATRIA S.A. contra MARIO
BOHORQUEZ.

ELIFONSO CRUZ GAITAN, mayor de edad y vecino de esta ciudad, identificado
como aparece al pie de mi firma y obrando en calidad de apoderado judicial de la
parte actora, muy respetuosamente solicito a su Despacho:

Se sirva ordenar la elaboracién y entrega de titulos judiciales que existen dentro del
proceso de la referencia, de conformidad con lo contemplado en el Articulo 447 del
Codigo General del Proceso,

Teniendo en cuenta lo anterior, agradezco ordene a quien corresponda la elaboracion
y entrega de los titulos judiciales que existan a favor del proceso.

Del Sefior Juez,
Firmado digitalmente

o por ELIFONSC CRUZ
. GAITAN
Fecha: 2020.12.07
: 16:48:48 -05'00'

ELIFONSO CRUZ GAITAN,
C.C N° 79.380.350 de Bogota
T.P N° 118.955 del C.Sdela J.

Elaborg: Cynthla Hundelshaussen 07/12/2020

CALLE 19 4-74 OFCINA 1203 EDIFICIO CQOPAVA ~ BOGOTA
PBX:;4954179 CELULAR: 313 3765088
E-Mail gerenciafiecruzabogades.com.co
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TIPO Liguidacion de intereses moratorios
PROGESO 2018-0741-00
DEMANDANTE SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
DEMANDADO MARIO BOHCRQUEZ
TASA APLICADA {{1+TasaEfectiva}*(Perfodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS %ANUAL  CAPITAL CARITAL BASELIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO  SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO  SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
20180830 20180830 1 29,91 5.174,482,00 5:174.462,00 3.710,96 5.178.192,96 0,00 254.347,96 5.A426,829,95 0,00 0,00 0,00
2018-08-31 20180831 1 28,91 0,00 5.174,482,00 3.710,96 5.178.192,96 0,00 258.058,02 543254092 0,00 0,00 0,00
2018-09-01 2013-09-3¢ 30 20,72 0,00 5.174.482,00 110.689,53 5.285.171,53 0,00 358.748.45 5.543,230,45 0,00 0,00 0,00
2048-10-01 20181031 31 2945 0,00 5,174.482,00 113.462,81 5.287.944,81 0,00 482.211,26 5.656.603,26 0,00 0,00 0,00
2018-11-01 20181130 30 29,24 0,00 5.174.482,00 109.1%1,70 5.283.593.70 0,00 591.322,96 5.765,804,96 0,00 0,00 0,00
20181201 20181231 31 29,10 0,00 5.174.452,00 112.288,12 5,286.771,12 0,00 703.612,08 5.878.094,08 0,00 0,00 0,00
2019-01-01 2018-0131 31 28,74 0,00 5.174.482,00 111.061,05 5.285.543,05 0,00 814.673,13 5,989.155,13 0,00 0,00 0,00
20190201 2019-02-28 28 29,55 0,00 5.174.482,00 102.804,62 5,277.286,82 0,00 917.477,75 6.081.958,75 0,00 0,00 0,00
20190301 2018-03-31 31 29,06 0,00 5.174.482,00 142.135,79 5.286.617,7¢ 0,00 1.026.613,54 6.204.095,54 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-0430 30 28,98 0,00 5,174.482,00 108.271,10 £.282753,10 0,00 1.137.884,65 6.312.356,65 0,00 0,00 0,00
20190501 2019-05-31 31 29,01 0,00 5,174.482,00 111.982,42 5.286.454,42 0,00 1.248.867,07 6.424.349,07 0,00 0,00 0,00
2018-06-01 20190830 30 2895 0,00 5,174.482,00 108.172,10 5.282.854,10 0,00 1.358.039,17 6.532.521,17 0,00 0,00 0,00
201807-01 20190731 31 28,02 0,00 5,174.482,00 111.675,51 5.286.157.51 0,00 1.468.714,68 6.644.196,68 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-0831 31 28,98 0,00 5.174.482,00 111.880,14 5.288.362,14 0.00 1.581.594,82 6.756.076,82 0,00 0,00 0.00
2019-00-01 2015-08-30 30 2808 0,00 5.174.462,00 108.271,10 5.262.753,10 0,00 1.680.865,93 6.864.347,93 0,00 0,00 0,00
2018-50-01 20191031 31 28,65 0,00 5.174.452,00 110.753,50 5,285.235,50 0,00 1.800.619.43 6.975.101,43 0,00 0,00 0,00
20199101 20164130 30 28,55 0,00 5.174.482,00 106.833,31 5.2681.315.31 0,00 1.907.452,74 7.081.934,74 0,00 0,00 0,00
20191201 20194231 ¥ 28,37 0,00 5.174,482,00 108.778,17 5.284.260,17 0.60 2.017.230,92 7.191.712,92 0,00 0,00 0,00
2020-01:01 20200131 3 28,16 0,00 5.174.482,00 109.058,13 5.282.540,13 0,60 2.126,289,04 7.300.771,04 0,00 0,00 0,00

Liguidado el Lunes 07 de Diciembre del 2020 - LIQUIDADO EN PESOS COLOMBIANOS - Pagina 1/3 - Impreso desde Liquisoft / CYSABOGADOS - Un praducto de Alvarez Liquidaciones - Cel, 3133140687
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TIPO Liquidacién de intereses moratorios
PROCESO 2018-0741-00
DEMANDANTE SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
DEMANDADO MARIC BOHORQUEZ
TASA APLICADA {{1+TasaEfectiva)*(Periodos/DfasPerioda))-1
DISTR]BUC]ONEJNOS o

DESDE HASTA DIAS %ANUAL CAPITAL CAPITALBASELIQ.  INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDOINTERESES SALDO ADEUDADCG SALDO AFAVOR ABONOQ INTERESES ABONO CAPITAL
2020-02-01 2020-02-29 28 28,59 0,00 5.174.482,00 103.416,20 5.277.898,20 0,00 2.220.705,24 7.404.187,24 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 20200331 39 28,43 0,00 5.174.482,00 109.983,69 5,.284,465,69 0,00 2,339,688,93 7.514.170,93 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-3¢ 30 28,04 0,00 5,174.482,00 105.,141,43 5.279,623,43 0,00 2,444,830,36 7.619.312,38 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 20200531 31 27,29 0,00 5.174.462,00 106.052,50 5.280.544,50 0,00 2.550.802,86 7.725.374,86 0,00 0,00 0,00
2020-05.01 20200630 30 27,18 0,00 5.174.482,00 102.289,91 527677191 0,00 2.653.182,76 7.827.664,78 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 20200731 31 27,18 0,00 5.174.482,00 105,699,57 5.260.181,57 0,00 2.756.882,34 7.933,354,34 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 5174.482,00 106.580,44 5.281.062,44 0,00 2.865.462,77 8,039.844,77 £,00 0,00 0,00
20200801 2020-0930 30 27,53 0,00 5.174.482,00 103.442,82 5.277.924,82 0,00 2,968.,505,59 8,143.387,59 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 5.174482,00 105.543,94 5.280,025,94 0,00 3.074,449,63 8.248.831,53 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,78 0,00 5.174.482,00 100.882,15 5275.364,15 0,00 3,175321,68 8.349.812.68 0,00 0,00 0,00
2020-12-01  2020-1207 7 26,19 @,00 5.174.482,00 23.091,64 5.197.573,64 0,00 3.196.423,32 B.372.905,32 0,00 0,00 0,00

Liguidado el Lunes 07 de Diciembre del 2020 - LIQUIDADO EN PESOS COLOMBIANOS - Pagina 2/3 - Impreso desde Liquisoft / CYSABOGADOS - Un preducto de Alvarez Liquidacicnes - Cel. 3133140687
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TIPO Liquidacién de intereses moratorios
PROCESO 2018-0741-00

DEMANDANTE SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
DEMANDADO MARIO BOHORQUEZ

TASA APLICADA {{1+TasakEfectiva)*(Perlcdos/DiasPeriodeo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $5.174.482,00
SALDO INTERESES $3.198.423 32
VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $250.637,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $250.637,00
SANCICNES $0,00

SALDO SANCIONES $0,00

VALOR 1 $0,00

SALDO VALOR 1 $0,00

VALOR 2 $0,00

SALDO VALOR 2 0,00

VALOR 3 $0,00

SALDC VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR $8.372.905,32

INFORMACION ADIGIONAL

TOTAL ABONOS
SALDO AFAVOR °

OBSERVAGIONES

50,00
$0,00

OBLIGACION 4097440016810446- 4546001 984027871

Liquidado el Lunes 07 de Diclembre del 2020 -~ LIQUIDADO EN PESOS COLOMBIANOS - Pagina 3/3 - Impreso desde Liquisoft/ CYSABOGADOS - Un producto de Alvarez Liquidaciones - Cel, 3133140687
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RADICACION MEMORIAL ACTUALIZACION LIQUIDACION DE CREDITO - MEMORIAL
SOLICITANDO ELABORACION Y ENTREGA DE TITULOS !

gerencia <gerencia@ecruzabogados.com.co>
Mié 9/12/2020 7:09 PM

Para: Servicic al Usuaric Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bogota <servicioalusuaricoecmbta@cendcjramajudicial.gov.co>
CC: Beatriz <admon®@aecruzabogados.com.co>

il 3 archivos adjuntos {597 KB}

ACTUALIZACION LIQUIDACION DE CREDITO- MARIO BOHORQUEZ pdf; ELABORACION Y ENTREGA DE TITULOS-MARIO
BOHORQUEZ pdf; TABLA LIQUIDACICN OBLIGACION 4097440016810446- 4546001984027871.pdf

Sefior

JUEZ DIECINUEVE CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BrOGOTA D.C. i
JUEZ ONCE DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO No. 2018-0741
PDEMANDANTE:  BANCO SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
DEMANDADC: MARIO BOHCRQUEZ

ASUNTO: RADICACION MEMORIAL ACTUALIZACION LIQUIDACION DE CREDITO - MEMORIAL SOLICITANDO
ELABORACION Y ENTREGA DE TITULOS

Buen dia,

ELIFONSO CRUZ GAITAN, mayor de edad, domiciliado en la cludad de Bogota, idenfificado con cédula de ciudadania No.
79.380.350, actuando en calidad de apoderado de la parte actora cordialmente remito memoriales para ser radicados en su
despacho.

Por favor confirmar el acuse de recibido del correo.

ELIFONSO CRUZ GAITAN

Calle 18 No 4-74 Oficina 1203, Edificio Coopava, Bogota
PBX. : 4954179.

Celular; 313 3765088 - 3228478435

Email: gerencia@ecruzabogados.com.co

htips/outlook.cffice.com/m all/AAMKAD MyNDAZM 2J|LTl4ZjktNDRINSOSYWYZLTNhYZQSM2EXNWVIMWAUAAAAAAABMRVIXS phTovyW1is%2Bz4vyY... 1M
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Sefior ] 3
JUZGADO DIECINUEVE’ DE EJECUCION DE SENTENCIAS CIVIL
MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.

E. S. D.
REF: PROCESO EJECUTIVO BBVA COLOMBIA S.A. — confra
YENNY CAROLINA OSORIO.

PROCESO No. 2017 - 01205 - 00.

. JUZGADO ORIGEN 55 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.

Asunto: LIQUIDACION DEL CREDITO.

JORGE HERNANDO CONTRERAS TORRES, obrando como apoderado de la
parte actora deniro del proceso de la referencia, me permito presentar la
liquidacion del crediio en los siguientes términos:

Al dia 30 diciembre de 2020 presenta el siguiente saldo.

RESUMEN LIQUIDACION

TOTAL PAGARE 911-9600007680 $ 100.232.864,00

TOTAL PAGARE 911-9600004448 $ 78.282.562,00

TOTAL PAGARES

$ 178.515.426,00

| SON: CIENTO SETENTA Y OCHO MILLONES QUINIENTOS
: QUINCE MIL CUATROCIENTOS VEINTISEIS PESOS
MONEDA CORRIENTE.

Cumplido lo anterior, respetuosamente solicito a su despacho, se sirva
aprobar la liquidacion del crédito.

Se anexan cuadros informativos sobre la liquidacidn presentada

Del Sefior Juez,

- '
‘ Pt

NDO GCONTRERASTORRES
C.C. No. 351.812 de Pifsca (Cund.) B EJEC,UIVIL HPAL.

T.P. No. 53.123 delC) S, Dela J. Q) O

&4 1- -9
leocGUy
- v;g-f) .

RS 4-FR-l B



PAGARE No.  |911-9600007680 FECHA LIQUIDACION 17 de diciembre de 2020
CUOTA . NTERES
No. | IMterésGausado GAPITAL |pias mora] mams | Moratare | /380 INTERES TOTAL $
FECHA MES Aﬂo qﬂl‘i"ﬁ nte Aplfl:ll hta DIAS

NOVIEMERE] 2017)  49.776.703,00 23 20,96% | 31,44% 360 $999,848,04 $ 50.776.551,04
DICIEMBRE 2017 49.776.703,00 kit 20,77% | 31,16% 360| $1.282.535,05 $ 51.069.238,05
ENERO 2018 49,776.703,00 30 20,69% | 31,04% 360| $1.287.557,38 $ 51.064.260,38
FEBRERO 20138 49.776.703,00 28 21,01% | 31,52% 360| $1.220.303,53 $ 50.997.006,53
MARZO 2018 49.776.703,00 30 20,68% | 31,02% 360| $1.286.727,77 $ 51.063.430,77
AEBRIL 2018 49.776.703,00 30 20,48% | 30,72% 360| $1.274.283,60 $ 51.050.9586,60
MAYO 2018 49.776.703,00 30 20,44% | 30,66% 360| $1.271.794,76 § 51.048.497,76
JUNIO 2018 48.776.703,00 30 20,28% | 30,42% 360| $1.261.839,42 $51.038.542,42
JULIO 2018 49.776.703,00 30 20,03% | 30,05% 360| $1.246.491,60 $ 51.023.194,60
AGODSTO 2018 49.776.703,00 30 19,94% | 29,91% 360| $1.240.684,32 $ 51.017.387,32
SEPTIEMER 2018 49.776.703,00 30 19,81% | 29,72% 360| $1.232.803,01 % 51.009.506,01
QOCTUERE 2018 49.776.703,00 30 19,63% | 29,45% 360| $1.221.603,25 $ 50.998.306,25
NOVIEMBRE 2018 49.776.703,00 30 1949% | 29,24% 360| $1.212.892,33 $ 50.989.595,33
DICIEMERE 2018 49.776.703,00 a3t 19,40% | 29,10% 360| $1.207.085,05 $ 50.983.788,05
ENERO 2019 49.776.703,00 30 19,16% | 28,74% 3600 $1.192.152,04 $ 50.968.855,04
FEBRERQ 2019 49.776.703,00 28 19,70% | 29,65% 360| % 1.144.034,56 % 50.820.737,56
MARZO 2019 49.776.703,00 30 19,37% | 29,06% 360 % 1.205.42582 $ 50.982.128,82
ABRIL 2019 49.776.703,00 30 19,32% | 28,98% 360| $1.202.107,38 $ 50.978.810,38
MAYO 2019 49.776.703,00 30 19,34% | 29,01% 360| $1.203.351,80 % 50.980.054,80
JUNIG 2019 49.776.703,00 30 19,30% | 28,95% 3601 $1.200.862,96 $ 50.977.565,96
Jurio 2019 49.776.703,00 30 19,28% | 28,92% 360| $1.199618,54 $50,976.321,54
AGOSTO 2019 49.776.703,00 30 19,32% { 28,98% 360| $1.202.107,38 $ 50.975.810,38
SEPTIEMBRI 2019 49.776.703,00 30 19,32% | 28,98% 360| $1.202.107,38 $50.975.810,38
QOCTUBRE 2019 49.776.703,00 30 19,10% | 28,65% 360| $1.188.418,78 $50.965.121,78
NOVIEMERH 2019 49.776.703,00 30 19,03% | 28,55% 360| $1.184.395/47 £ 50.961.098,17
DICIEMBRE 2019 49.776.703,00 30 18,91% | 28,37% 360| $1.176.804,22 % 50.953.507,22
ENERO 2020 49.776.703,00 30 18.77% | 28,16% 360| $1.168.093,30 $ 50.944,796,30
FEBRERC 2020 49.776.703,00 28 19,06% | 28,59% 360| $1.106.867,95 $ 50.883.570,95
MARZO 2020 49.776,703,00 30 18,95% | 28,43% 360| $1.179.293,06 $ 50.955,996,06
ABRIL 2020 49.776.703,00 30 18,69% | 28,04% 360| $1.163.115,63 $50.939.818,63
MAYOD 2020 49.776.703,00 30 18,19% | 27,29% 360| $1.132.005,19 $ 50.908.708,19
JUNID 2020 49.776.703,00 i} 18,12% | 27,18% 360| $1.127.442,32 $ 50.904.145,32
JULID 2020 49.776.703,00 30 18,12% | 27,18% 360| $1.127.442,32 $ 50.904.145,32
AGOSTOD 2020 49.776.703,00 an 18,29% | 27,44% 360 $1.138.227,28 $ 50.914.930,28
SEPTIEMER 2020 49.776.703,00 30 18,36% | 27,63% 360| % 1.141.960,53 $ 50.918.663,53
OCTUBRE 2020 49.,776.703,00 30 18,09% | 27,14% 360| $1.125.783,10 $ 50.902.486,10
NOVIEMBRE 2020 49,776.703,00 30 17,84% | 26,76% 360| $%1.110.020,48 $ 50.886.723,48
DICIEMBRE 2020 49,776.703,00 30 17,46% | 26,19% 360) $1.086.376,54 $ 50.863.079,54
TOTAL INTERESES MORA - TASA FLUCTUANTE GENERADOS MES AMES $ 451 64_462,83
TOTAL CAPITAL $ 49.776.703,00
LIQUIDACION CAPITAL PAGARE 911-9600007680 $ 94.941.165,83
TOTAL INTERES REMUNERATORIOS LIQUIDACION $ 5.291.699,00
TOTAL LIQUIDACION CAPITAL PAGARE 9119600007680 $100.232.864,83
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PAGARE No.  |911-9600004448 FECHA LIGUIDAGIDN 17 de diciembre de 2020
CUOTA .
No, | nterés Causado CAPITAL  |mias woRa| manewts | worstom | 1360 INTERES TOTAL $
FECHA MES ANO Corriente Aplicable DIAS

NOVIEMBRE 2017 39.230.710,00( 23 20,96% | 31,44% 360]  $788.014,19]  $40.018.724,19
DICIEMERE 2017 39.230.710,00 30 20,77% | 31,16% 360] $1.018.690,77 $ 40.249.400,77
ENERQ 2018 39.230.710,00( 30 20,60% | 31.04% 360] $1.014.767,70] $40,245.477,70
FEBRERO 2018 39.230.710,00( 28 21,01% | 31,52% 360] $961.762,65| $40.192.472,65
MARZO 2018 39.230.710,00( 30 20,68% | 31,02% 360] $1.014.113,.85|  $40.244,823,85
ABRIL 2018 39.230.710,00( 30 20,48% | 30.72% 360] $1.004.306,18]  $40.235.016,18
MAYO 2018 39.230.710,00( 30 20,44% | 30,66% 360| $1.002.344,64]  §40.233.054,64
JUNIO 2018 39.230.710,00( 30 ° | 20,28% | 3042% 360  $994.498,50|  $ 40,225.208,50
JuLlo 2018 39.230.710,00( 30 20,03% | 30,05% 360]  $982.402,36]  $40.213.112,36
AGOSTO 2018 39.230.710,00( 30 19,84% | 29,81% 360 $077.82545| $40.208.535,45
SEPTIEMER| 2018 39.230.710,00( 30 198,81% | 29,72% 360)  $971.613.92]  $40.202.323,92
OCTUERE 2018 39.230.710,00( 30 19,63% | 29,45% 360]  $962.787,01|  $40.193.497,01
NOVIEMERE] 2018 39,230.710,00( 30 19,49% [ 29,24% 360,  $955.921,63]  $40.186.631,63
DIGIEMERE 2018 39.230.710,00 30 19,40% | 29,10% 360 $951.344,72 $ 40.182.054,72
ENERO 2019 39.230.710,00( 30 19,16% | 28,74% 360(  $930,57550]  $40,170.285,50
EEBRERO 2019 39.230.710,00( 28 19,70% | 29,55% 360 $901.652,48 $40.132.362,48
MARZO 2019 39.230.710,00] 30 19,37% | 29,06% 360  §950.037,03]  $40.180.747,03
ABRIL 2019 39,230.710,00( 30 19,32% | 28,98% 360  $947.421,65|  $40.178.131,65
MAYO 2019 39.230.710,00) 30 19,34% [ 29,01% 360 $948,40241| $40179.41241
JUNIO 2019 39.230.710,00 30 19,30% | 28,95% 360|  $946,440,88| $40.177.150,88
JULIO 2019 39.230.710,00[ 30 19,28% [ 28,92% 360 $945460,11| $40.176.170,11
AGOSTO 2019 39.230.710,00| 30 19,32% | 28,98% 360, $947.421,65| $40.178.131,65
SEPTIEMBR{ 2019 39.230.710,00] 30 19,32% | 28,98% 360  $947.421,65 $40.178.131,65
OCTUBRE 2019 39.230.710,00| 30 19,10% [ 28,65% 360  $936.633,20|  $40.167.343,20
NOVIEMBRE 2019 39.230.710,00( 30 19,03% | 28,55% 360  $933.462,05]  §40.164.172,05
DICIEMERE 2019 39.230.710,00] 30 18,91% | 28,37% 360|  $927.479,37| $40.158.189,37
ENERO 2020 39.230.710,00] 30 18,77% | 28,16% 360  $920.613,99  $40.151.323,99
FEBRERO 2020 39.230.710,00] 28 19,06% | 28,58% 360 $872.360,22]  §$40.103.070,22
MARZO 2020 39,230,710,00] 30 18,95% | 28,43% 360  $929.440,90|  $40.160.150,90
ABRIL 2020 39.230,710,00( 30 18,69% | 28,04% 360] $916.690,92|  $40.147.400,92
MAYO 2020 39.230.710,00] 30 18,19% | 27,29% 360  §$8924174,73|  $40.122.881,73
JUNIO 2020 39.230.710,00] 30 18,12% | 27,18% 360 $888.575,58|  $40.119.285,58
JULIo 2020 39.230.710,00] 30 18,12% | 27,18% 360| $888,57558| §40.119.285,58
AGOSTO 2020 39.230.710,00] 30 18,29% [ 27,44% 360 $897.07557| $40.127.785,57
SEPTIEMBR 2020 39,230.710,00| 30 18,35% [ 27,53% 360  $900.017,87 $40.130.727,87
{ocTuBrE 2020 39.230.710,00] 30 18,09% | 27,14% 360 $887.267,80|  $40.117.977,89
NOVIEMERE 2020 39.230.710,00) 30 17,84% | 26,76% 360!  §874.844,83|  $40.105.554,83
DICIEMERE | 2020 39.230.710,00) 30 17,46% | 26,19% 360|  $856.210,25] §40.086.920,25
TOTAL INTERESES MORA-TASAFLUCTUANTE GENERADOS MES AMES $ 35.595.646,90

TOTAL CAPITAL

$ 39.230.710,00

LIQUIDACION CAPITAL PAGARE 911-9600004448

$ 74.826.356,90

TOTAL INTERES REMUNERATORIOS LIQUIBACION

$ 3.456.206,00

TOTAL LIQUIDACION CAPITAL PAGARE 911-9600004448

$ 78.282.562,90
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JUZGADO DIECINUEVE DE EJECUCION DE SENTENCIAS CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
D.C.- REF: PROCESO EJECUTIVO BBVA COLOMBIA S.A. — contra YENNY CAROLINA
OSORIO. PROCESO No. 2017 — 01205 - 00. JUZGADO ORIGEN 55 CIVIL MUNICIPAL DE
BOGOTA D.C. Asunto: LIQUIDACION ...

Jorge Hernando Contreras Torres <jorgecontrerasabogados@gmail.com>
Vie 15/01/2021 11:57

Para: Juzgado 19 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Bogota - Bogota D.C. <j19¢gjecmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>;
Servicio al Usuaric Ejecucion Civil Municipal - Seccional Begota <servicioalusuariooecmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

U 1 archivos adjuntos {135 KB)
YENNY CAROLINA OSORIO.pdf;
Buen dfa respetado Despacho:

Con el presente me permito allegar al despacho liquidacion del crédito del proceso de la referencia,

Cordialmente,

OR RNANDO CONTRERAS TORRES
ABOGADO

A



